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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A4  - E - ANTROPOLOGÍA BIOLÓGICA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4717443
4421972
4705583
4860859
4363150
4630381
5000685
3333942
4960082
4237903
4398758
4690656
4706449
4680723
4680725
5553337
4417222
4854460
4346922
4414600
5258766
4723647
4999776
4646819
4365807
4784596
4328384
4323598
4277605
4442130
4756450
4481467
4964752
4338451
4704381
4749921
5227880
4736794
4506572
5149741
4663067
4645304
4564994
4251658
4367819
5274247
4855055
4615115
4986139
4458392
4836510
4335924
4767209
4855312

ACOSTA CORREA, GUSTAVO FEDERICO
ACOSTA DELGADO, MARTIN
ACOSTA NUÑEZ, FLAVIA SOLEDAD
AGUIRRE CASTRO, YENIFER MARICEL
AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALONSO ZURMENDI, EMILIA
ALVARENGO PINTO, RITA
ALVAREZ LATORRE, PATRICIA
ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ALZOGARAY VIDARTE, MARIANGEL
AÑASCO VOLPI, LARA NICOLE
ARGUIÑARENA ROMERO, COSTANZA ABIGAIL
ARGUIÑARENA ROMERO, NADIA CATALINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
ARRIOLA RAMA, ANA
BANDERA ALEGRE, MARIA CLAUDIA
BARANOV PRANTL, SOFIA
BARICEVICH RODRIGUEZ, ALICIA ESTEFANIA
BARROS BONAUDI, ALFONSINA
BAYARRES CASTILLO, SEBASTIAN
BERRUZZI AZEVEDO, MARIA EUGENIA
BITANCOURT MEIRELLES, MARIA XIMENA
BLENGIO AMENGUAL, ANDREINA
BOCCOLI DIAZ, CAMILA LORENA
BOLDRINI ARCE, NATALIA ELIZABETH
BONE CETTI, VANINA
BONELLO PEREZ, VERONICA
BOURDIN CASTILLO, VIRGINIA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
BUENAHORA QUINTANA, YOHANA ESTEFANI
BURGUEÑO HERNANDEZ, IGNACIO
CABANELAS FERRANDO, LIA
CABO CEDRES, ELIZA
CAJARVILLE BLANCO, JUAN PABLO
CANOSA LEMOS, GONZALO LEANDRO
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CAPORALE CARRASCO, MICAELA ELIANNE
CAPUTTO GRAU, ROMINA
CARBONELL GONZALEZ, ALEXANDRA MICAELA
CARNEIRO PESCE, ROSINA
CASTIGLIONI EMED, MARILYN JULIANA
CASTRILLON GUADALUPE, LORENA BEATRIZ
CASTRO LARROSA, MARIA DEL PILAR
CEBEY BURGARDT, ANDRES NICOLA
CES MARQUEZ, CLAUDIA INES
CHIAPPINO, PAOLA
CIMARRA CORNEJO, CAROLINA LUCIA
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
COLOMBO BRUNO, MARIA ELOISA
CORREA BERTULLO, GABRIELA ROMINA
CRESPO LACHS, GIMENA PAOLA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A4  - E - ANTROPOLOGÍA BIOLÓGICA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

3641588
5443484
4574614
4708223
4631842
5004390
4900475
5154991
5255878
4989982
5072865
4401644
4713967
4711831
4579406
4616871
5070446
4527297
4853383
5006710
4357804
4613410
4423353
4792602
4887510
4778448
5300553
4608603
4722959
4572149
4434339
4858388
4689608
4943191
4944641
4954233
4527768
4340346
4231785
4695003
4588662
4758783
4829450
2620285
5067449
4816224
4736437
4499277
4497510
4116071
4503215
4574067
4329460
4378254

CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DA ROSA CIOMPI, MARIA FERNANDA
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
DE LA SIERRA BORRAZAS, MONTSERRAT MICAEL
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DE LOS SANTOS DAVILA, XIMENA
DELLA VENTURA RODRIGUEZ, ROMINA
DIEGO TABORDA, ELIANA CAROLINA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DOS SANTOS SILVEIRA, JOSELAINE
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ETCHESAR BARRETT, MAYRA
ETTLIN VALENTINI, GERMAN IGNACIO
EUSTATHIOU DE LOS SANTOS, CAMILA
EVANGELISTA VILELA, GABRIELA
FAGUNDEZ BOBE, YOHANA ANGELINA
FAGUNDEZ SUAREZ, FERNANDA CAROLINA
FAJARDO VERA, GABRIELA
FERNANDES RODRIGUEZ, MARIA AMALIA
FERNANDEZ ALMENAR, ANA GRACIELA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
FERREIRA CABRERA, LETICIA
FERREIRA RIVERO, MACARENA
FIGOLI VIROGA, JUAN
FIORENZA RODRIGUEZ, ELIANA
FONTAN VAZQUEZ, ANALIA CARMEN
FONTAO TEJERA, SANTIAGO DAVID
FONTES REIBAKAS, HERNAN
FOSSATTI SAN ROMAN, MARIANA
FREIRE CARABALLO, CAROLINA BEATRIZ
FROSTE CUELLO, MARIA ALEJANDRA
FROSTER LOPEZ, JHOVANA PAOLA
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARCIA REYES, VALENTINA
GARCIA REYES, VIRGINIA
GARCIA TORENA, EMILIA
GARCIA VIÑA, PAULA ALEJANDRA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ MORALES, VERONICA BEATRIZ
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ PELUFFO, VALENTINA BEATRIZ
GONZALEZ PINO, ARACELI
GONZALEZ RODRIGUEZ, GUSTAVO MIGUEL
GRAÑA GIANONI, ELISA
GUERISOLI SARASUA, LUIS EDGARDO
GUERRA ACOSTA, FIAMA
GUILLEN CURBELO, SOLEDAD
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
HERNANDEZ LES, FIORELLA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A4  - E - ANTROPOLOGÍA BIOLÓGICA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4426896
4618790
5821297
4510434
4888066
4880647
4508299
4673507
3935641
4671749
5008628
4460868
5529024
4828373
4009215
4590537
4731515
5844265
5052549
4526676
4597660
4645207
4352871
5237846
4516588
4733483
5127501
4683215
5229811
4527461
4587674
5625236
4554914
4533316
4490655
4850157
4791952
4859938
4531561
4804338
4525563
4173392
1948716
4966683
4647998
4636244
4730121
4820309
4354337
4666508
4752720
4509218
4921201
4466882

IRIGOYEN OYHENART, VIRGINIA
IZAGUIRRE GARCIA, ALICIA BEATRIZ
KLEVEMAN, IMKE CHRISTIANE THEDA
LADOS RODRIGUEZ, GABRIEL
LAGO LOPEZ, BRUNA LARITZA
LARROSA SORIA, CAMILA
LECHA MATO, PATRICIA
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LOPEZ OLIVERA, LUCIA ELIZABETH
LORENTE COPPOLA, MARIA MACARENA
MACCIO FRACHE, AGUSTIN
MACHADO RIOS VAZQUEZ, CAROLINA
MACHADO ROMEOU, MARIA CLARA
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MAÑOSA CHIARLONE, JUAN JOSE
MARTIRENA RUIZ, JOANNA
MATTOS PLOTZKI, JESSICA LORENA
MEDINA CLARET, GABRIELA ELIZABETH
MENDEZ SABATTINO, MARTIN ADRIAN
MENDINA OCAÑO, VERONICA GIMENA
MERLI VILLAAMIL, LORENA PAOLA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORANDO RODRIGUEZ, JESSICA CAROLINA
NUÑEZ SCHMIT, ELIZABETH DAIANA
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
OLIVA DA CUNHA, MAIRA ROMINA
OLIVERA NUÑEZ, ANTONELLA LOURDES
ORMAZABAL BERTORA, NOELIA ALEXANDRA
OROMI VENDRELL, NICOLAS EDUARDO
OTAZU MENDEZ, MAGDALENA VALENTINA
OUVIÑA TARDE, JUAN IGNACIO
PARADA GIBERT, GONZALO
PARADEDA CHIESA, CESAR MAURICIO
PEREIRA MARTINEZ, ROMINA FLORENCIA
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PEREYRA CURBELO, DAVID IVAN
PEREZ ARAUJO, ANGELA BELEN
PEREZ BESSONART, ANA PAULA
PEREZ HORNOS, GONZALO
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
REYES ESPINOSA, ANA LAURA
RIBEIRO TESITOR, LOURDES VERONICA
RIJO ERES, JULIETA
RIJO MENDIOLA, MARIA SOFIA
RIVERO AMARAL, SILVIA LORENA
RODRIGUEZ BARRIOS, CYNTHIA SOLEDAD
RODRIGUEZ CUELLO, CARINA GABRIELA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ PERRACHIONE, MARIA FLORENCIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROLDAN NORIA, MARIA ALICIA
ROMERO PINTOS, MARIA VIRGINIA
ROMERO TORRES, LORENA PAOLA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A4  - E - ANTROPOLOGÍA BIOLÓGICA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4260766
4973033
4721929
4721930
5822822
4836629
4658336
5282388
5190032
4759672
4653702
4645898
4836155
4678053
4640978
4531478
4863316
4405163
5135645
4872065
4528440
4747208
4369820
4435476
4251617
4880654
4701743
4562912
4695280
4739039
4638175
3205516
4451003
4546664
4633082
4571746
4696045

ROMERO VARELA, KARINA
RUFO MIRO, MATILDE GABRIELA
RUIZ DIAZ CARRASCO, ANA KAREN
RUIZ DIAZ CARRASCO, ESTEFANI GIOVANNA
RUIZ ZART CORRE, MARIANA
RUZZCKI TABAREZ, CELIANA
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SADIKOVICH CORONEL, CAMILA NOELIA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SALVADOR RODRIGUEZ, ANGELO GABRIEL
SANCHEZ MELLO, EMILIANO
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SANTANCIEL RODRIGUEZ, LUCIA RITA
SANTELLI REGA, ADRIAN
SCARPA FARIAS, FIORELLA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SENATTORE SILVEIRA, CAROLINA
SENCION CURBELO, MARIA NOEL
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA FERRARI, LAURA CAROLINA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SILVA PALLEIRO, LUCIA
SOSA DORADO, FIORELLA VITTORIA
SOTO PEREZ, LETICIA
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
SUSENA CARRERA, MACARENA
TAMBASCO GARCIA, GIMENA CARINA
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA
URROZ NAN, CAMILA
VAZQUEZ SOSA, MARIA EUGENIA
VEGA FERREIRA, MAURICIO
VILA PINO, MARIA EUGENIA
VILELA SEBBEN, CAROLINA PAOLA
VILLALBA PARADEDA, AGUSTIN
YARZON ECHEVERRIA, LEANDRO

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE CE1  - E - EDUCACION Y SOCIEDAD I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4522665
4792052
4363150
4630381
3333942
4634691
5081755
4923403
4661463
5553337
4494971
4859156
5298701
4323598
4277605
4474255
4756450
4925676
4736794
4954031
4857273
4241431
4642093
4792137
4458392
4335924
5007636
4855312
3641588
4725602
4056855
5004390
5044087
4656502
3101189
4944061
4488988
5255878
4990303
4408919
4703964
4613410
4423353
4409227
4833006
4648639
5432476
4943191
4944641
4503779
4654500
4954233
4527768
4340346

ACOCELLA TORRES, CLAUDIA CECILIA
ACOSTA SILVA, CRISTIAN MARCELO
AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALVARENGO PINTO, RITA
ALVAREZ FERREIRA, JORGE DANIEL
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
AREOSA RELA, MAITE
AREVALO QUEIJAS, MORIANA LAURA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
ARTIGAS DE LOS SANTOS, JIMENA
BARRIENTOS ROMAY, MARCELO NICOLAS
BENITEZ BALSAMO, HUGO SANTIAGO
BONE CETTI, VANINA
BONELLO PEREZ, VERONICA
BONILLA SZTERN, LUCIA GABRIELA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARVALHO PAIQUE, ARANDI PAULINA
CASTAÑOLA VIGNOLI, MARIANA
CATTANEO GONZALEZ, VALERIA NATALI
CENTENA ISQUIERDO, LUCIA BELEN
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COLOMBO BRUNO, MARIA ELOISA
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CRESPO LACHS, GIMENA PAOLA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DABEZIES SOFFER, MARIA CAMILA
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DE LOS SANTOS DAVILA, XIMENA
DEL CAMPO BERRUETA, FACUNDO
DELGADO SILVEIRA, YONATAN DAMIAN
DESIDERIO GOMEZ, MARIA
DEUS SILVARIÑO, LETICIA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DOS SANTOS MORAES, VANESA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ESCUDER REBORI, JUAN
FERREIRA CABRERA, LETICIA
FERREIRA RIVERO, MACARENA
FRACHIA CHABCHUL, MARIA EMILIA
FRANCO SILBERA, NOELIA STHEFANI
FREIRE GUTIERREZ, NICOLAS
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA GARCIA, ANDREA PAOLA
GARCIA PEREYRA, CECILIA INES
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARCIA REYES, VALENTINA
GARCIA REYES, VIRGINIA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE CE1  - E - EDUCACION Y SOCIEDAD I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4494420
4103045
4283040
4675567
4758783
4936650
4893672
4829450
5067449
4252692
5415075
4830953
4568567
4329460
4378254
4394211
4860718
4426896
4302060
4675869
4628367
4649977
4596251
3704653
3935641
3651129
4561491
4417628
5037177
4582530
4731515
5844265
5087315
4968255
4813776
4582121
4352871
4409095
4586843
5240946
5199942
4733483
4324642
4764091
4443670
4788245
4365450
4735175
4575139
4777535
4525563
4472946
4966683
4426216

GARES LOPEZ, CINDY TAMY
GAUTHIER FRANGGI, ANA LUCIA
GEYMONAT RAMIREZ, MELANIA
GNAZZO PRADERIO, JOAQUIN ADOLFO
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ FERREIRA, CRISTINA PAOLA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GONZALEZ TORINO, ESTEFANY DAINA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
GUIDI CABRERA, JULIETA
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
HERNANDEZ LES, FIORELLA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
INGOLD MARTINEZ, NADIA ROMINA
IRIGOYEN OYHENART, VIRGINIA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
JUÑEN BRITOS, ANA INES
KAUTZ ALVEZ, NOELA ANASTASIA
LAFLUF COLLADO, SILVANA INES
LEDESMA VIGNONE, CATHERINE VALENTINA
LEON CURTI, STEFANIA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LORENZO REY, MARIA MAGDALENA
MALGOR ARTIA, MARIA EMILIA
MALLARINI GONZALEZ, CRISTINA MICAELA
MALNERO POU, ELIANA ROMINA
MARTINEZ PEREZ, VALENTINA
MARTIRENA RUIZ, JOANNA
MATTOS PLOTZKI, JESSICA LORENA
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MELO RAMUNDO, FLORENCIA
MELOGNO SELANIKIO, MARIA IRENE
MONCALVO NIEVES, MARIA FLORENCIA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MUTO BADANIAN, MACARENA
NANTES ACOSTA, MARIA FLORENCIA
OJEDA PEREZ, JONATHAN MATHIAS
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
PALEO ARRARTE, CAMILA SOLEDAD
PANELLI MORAN, LEYRA MICAELA
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PERDOMO SARQUI, WALTER GABRIEL
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
POLLO LOPEZ, MATILDE
POUY DE LA PLAZA, ANDRES
PRESTES ATAIDES, MAIQUEL ALEZANDRA
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
RIJO ERES, JULIETA
RIVERO DAVILA, PATRICIA VICTORIA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4898734
4565962
5409512
4354337
4752720
4412557
4809529
4721929
5190032
3827655
4759672
4645898
4865684
4678053
4840634
4298972
3550034
4531478
5135645
4872065
4847678
4528440
4826507
4364241
5182898
4695280
4739039
4606018
4601302
3205516
4944824
4413926

RIZZO SILVA, GLORIA BETTINA
ROASCIO PEREZ, PIERINA
RODRIGUEZ CORREA, LUCIANA YIANINA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROMAN CARRO, ALFONSINA
ROSSOTTI RAFFO, ROXANA ANTONELLA
RUIZ DIAZ CARRASCO, ANA KAREN
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SALVADOR RODRIGUEZ, ANGELO GABRIEL
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SANTANA RAFFO, LOURDES ESTEFANI
SANTELLI REGA, ADRIAN
SAULEDA SILVEIRA, MARIANA
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SEIJO PREGLIASCO, CAROLINA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA FERRARI, LAURA CAROLINA
SILVA LOPEZ, LORENA PAOLA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SORIANO MOREIRA, VERONICA LUCIA
SOSA MENDY, ANDREA PILAR
TECHERA FLEITAS, JENIFER ANTONELLA
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA
UDAQUIOLA TASHJIAN, MARIA VICTORIA
URROZ OLIVERA, MARIA LUCIA
VAZQUEZ SOSA, MARIA EUGENIA
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN
ZINNO OLIVERA, ANA KARINA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE CE3  - E - EDUCACION Y SOCIEDAD II

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIANTE         
                   -------       ----------------------------------------------

4923403
5553337
3641588
4056855
4488988
4340346
5067449
4830953
3704653
3935641
3651129
4426654
4352871
4735175
4426216
4809529
3827655
4645898
5135645

AREOSA RELA, MAITE
ARION FONTOURA, GIOVANNI
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
GARCIA REYES, VIRGINIA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
LEON CURTI, STEFANIA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LORENZO REY, MARIA MAGDALENA
MENESES ZUNINO, MARIA CAROLINA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
POLLO LOPEZ, MATILDE
RIVERO DAVILA, PATRICIA VICTORIA
ROSSOTTI RAFFO, ROXANA ANTONELLA
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA

--------------------------------------------------------------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A3  - E - ETNOLOGIA GENERAL

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4630381
4237903
5081755
5553337
4414600
5036426
4323598
4909073
4442130
4736794
4836510
5728946
4581892
4574614
4516264
5072865
4679860
4401644
4423353
4943191
4944641
4954233
4527768
5024553
4588662
4758783
5067449
4816224
4736437
4600036
4830953
4378254
4426896
5821297
4743175
5055639
4813776
4246101
4352871
4474474
5651940
4531561
4354337
4666508
4752720
4713118
4658336
5190032
4645898
4678053
4531478
5135645
4872065
4233173

ALFARO TORRES, CAROLA
ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BARICEVICH RODRIGUEZ, ALICIA ESTEFANIA
BELOQUI MOLINA, MAYRA ELIZABETH
BONE CETTI, VANINA
BORRAZAS PEREYRA, FEDERICO ANDRES
BOURDIN CASTILLO, VIRGINIA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
CONTRERAS VELASQUEZ, NAYRIM DEL VALLE
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
DE AGRELA MILGRON, MIKAELA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
ETCHESAR BARRETT, MAYRA
FERREIRA RIVERO, MACARENA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARCIA REYES, VALENTINA
GODOY FILIPPINI, MARIA PIA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ PELUFFO, VALENTINA BEATRIZ
GONZALEZ PINO, ARACELI
GONZALEZ VELIZ, LETICIA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
HERNANDEZ LES, FIORELLA
IRIGOYEN OYHENART, VIRGINIA
KLEVEMAN, IMKE CHRISTIANE THEDA
LOPEZ SILVERA, VENECIA
LOPEZ TORTEROLO, MARIANA
MELOGNO SELANIKIO, MARIA IRENE
MIMBACAS LLAMBI, JOSHUA ISMAEL
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
NUÑEZ CAMPOS, ROBERTO JONATHAN
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
PEREZ BESSONART, ANA PAULA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ PERRACHIONE, MARIA FLORENCIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
RODRIGUEZ SOSA, MARTIN HORACIO
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SANTELLI REGA, ADRIAN
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA FERRARI, LAURA CAROLINA
SILVEIRA RIOS, IVAN OMAR

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A3  - E - ETNOLOGIA GENERAL

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4408663
4251617
4880654
5183188
4530923
3205516
4359917
4415638

SOUMASTRE ALAYON, ALEJANDRO ROBERTO
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TAMBASCO GARCIA, GIULIANA LIZET
VARELA CASAGRANDE, MARIA JIMENA
VAZQUEZ SOSA, MARIA EUGENIA
VIGIL BASTITTA, GLORIA BETTIANA
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FG1  - E - FILOSOFÍA LATINOAMERICANA Y URUGUAYA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5553337
4277605
4507798
4736794
4620844
3641588
4687047
5072865
4703964
4527297
4868835
5048162
4970732
4943191
4829450
5067449
4830953
4741272
4609877
4352871
4523158
4528754
5625236
4509303
4443670
4850157
4365450
4966683
4565962
4354337
4298972
5135645
4444991
4880654
4410340
4739039

ARION FONTOURA, GIOVANNI
BONELLO PEREZ, VERONICA
BUZO SOSA, CRISTIAN DANIEL
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CASAL CESARINI, SELVA VALENTINA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DELGADO ROMERO, CECILIA LUCIA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ESCUDER REBORI, JUAN
FAJARDO VERA, GABRIELA
FARALL COLOMBO, ESTEFANIA
FERRARI SAMPAYO, JESSICA NOEMI
FURTADO GASTAMBIDE, IVANA LORELEY
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
LOUER CHAVARRIA, LIDY
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OUVIÑA TARDE, JUAN IGNACIO
PAIS FALERO, CECILIA GISSEL
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
RIJO ERES, JULIETA
ROASCIO PEREZ, PIERINA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA OLIVERA, NOELIA BETTINA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
SUAYA PONS, MARIA VIRGINIA
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FC1  - E - FILOSOFÍA TEÓRICA I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5553337
4444978
4396225
4254728
5064535
4736794
4836510
5072865
4703964
4868835
5048162
4943191
4722439
4588662
5067449
3207060
4830953
4394211
4302060
4789870
5147788
4590537
4609877
4352871
5651940
4443670
4850157
4365450
4475590
4857342
4472946
4354337
4725153
5190032
3827655
4298972
5135645
4880654
4944824
4359917

ARION FONTOURA, GIOVANNI
BARRIOS VIDAL, VIRGINIA
BORGES DE BARROS, CINTHYA LETICIA
BRANDOLINO FERREIRA RAMOS, MARIA SOLEDAD
CANEPA VIONE, ANALIA FABIANA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ESCUDER REBORI, JUAN
FARALL COLOMBO, ESTEFANIA
FERRARI SAMPAYO, JESSICA NOEMI
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GIMENEZ SELLANES, SANTIAGO
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GOYTIÑO MARTINEZ, GUSTAVO MARIA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
KLENNER SALVIA, MARTINA
LOPEZ FLEITAS, LUCIA
MAÑOSA CHIARLONE, JUAN JOSE
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
PEYRE VERGARA, VIRGINIA INES
PIÑEYRO PIETRO, HUGO MANUEL
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ VILLA, DIEGO MATIAS
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN
VIGIL BASTITTA, GLORIA BETTIANA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FB3  - E - FILOSOFIA DE LAS CIENCIAS FORMALES

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIANTE         
                   -------       ----------------------------------------------

4363150
5553337
4396225
5227880
4736794
4764718
5072865
4527297
4970732
4943191
5067449
4830953
4394211
4302060
4776614
4404350
4789870
4756067
4352871
5255982
4851054
4966683
4518232
4354337
4725153
5190032
4298972
4531478
4872065
4880654

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BORGES DE BARROS, CINTHYA LETICIA
CANOSA LEMOS, GONZALO LEANDRO
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COCCHI ACOSTA, LUCRECIA MARIA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
FAJARDO VERA, GABRIELA
FURTADO GASTAMBIDE, IVANA LORELEY
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
JUAREZ TREGARTHEN, MARCELO
JUSTO SEIPPA, MARIA XIMENA
KLENNER SALVIA, MARTINA
MANZANARES PEREZ, ROMINA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
NAYA RODRIGUEZ, MANUELA
REGUEIRA BLANCO, ANA MARIA
RIJO ERES, JULIETA
RODRIGUEZ GONCALVES, MARIA VALENTINA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ VILLA, DIEGO MATIAS
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA FERRARI, LAURA CAROLINA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------------------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L5  - E - GRIEGO I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4363150
4960082
4398758
4702000
4542662
4770223
5553337
4889115
4796403
4684967
4686497
4569812
4599495
4734172
4704381
4434836
4808741
4925676
4736794
4506572
4529403
4550906
4646696
4251658
5007636
4574906
4529810
4056855
4389703
4631842
4656502
5255878
4652808
3843599
4162974
4711831
4616871
4554401
4586390
4613410
4689608
4958169
5053438
4943191
4654500
4494420
4477128
4340561
4366615
4490534
4588662
4893672
5067449
4717987

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALVAREZ LATORRE, PATRICIA
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
AMORIN PEREIRA, KARINA CECILIA
ARANDA FERNANDEZ, FLORENCIA
ARANDA SILVA, LUCIA CAROLINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
ARMAND PILON BENTANCOR, ALLISON NOE
ARRIOLA GONZALEZ, NADIA
BARBOZA CARDOSO, CECILIA ELIZABETH
BERTOLINO CHARRUTI, KARENNINA
BOURDIEL ALBARRACIN, DOMINIQUE
BRAGA LASSO, LUCIANA
BUZZETTI BONE, MARIA PIA
CABO CEDRES, ELIZA
CABRERA ROMERO, LAURA SOLEDAD
CALFANI MARTINEZ, ANA CRISTINA
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CAPORALE CARRASCO, MICAELA ELIANNE
CAPPI CESTAU, LUCIA
CARMINATTI CARRO, ANTONELLA
CASTRILLON GUADALUPE, CARLOS MATIAS
CASTRILLON GUADALUPE, LORENA BEATRIZ
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CORREA PEREIRA, MATIAS HERNAN
DALCIN FLORES, MAYRA
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DE LEON PINEIRO, CATALINA
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DELGADO SILVEIRA, YONATAN DAMIAN
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DURAN MENDEZ, JOSE IGNACIO
ECHEVESTE LARRIQUE, CECILIA LORENA
ESCOBAR MAS, LIA ESTHER
EUSTATHIOU DE LOS SANTOS, CAMILA
FAGUNDEZ BOBE, YOHANA ANGELINA
FALCO SOUTO, GERARDO
FALVO SOLIS, AGUSTIN
FERREIRA CABRERA, LETICIA
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
FUSCO GRIVE, MARIA VICTORIA
GARAGORRY GUERRA, FRANCISCO JOSE
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA PEREYRA, CECILIA INES
GARES LOPEZ, CINDY TAMY
GAUDIN CELLI, MARIA PIA
GERICKE GARCIA, MARIANA FLORENCIA
GIMENEZ VERA, MARIA CECILIA
GODOY FARIAS, JESICA TIFANY
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GONZALEZ FERREIRA, CRISTINA PAOLA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
HERNANDEZ FUSCO, VALENTINA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 2  DE 2
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L5  - E - GRIEGO I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4783215
4681122
4737213
3704653
4562458
5008628
4280333
3651129
4869863
4452814
4332027
5051267
5844265
4526676
4400671
4627253
4352871
4616000
4427491
4523158
4528754
4564093
4711869
4601374
4454784
4354337
4676186
4700423
4921201
4702132
4958970
5069203
4789884
4836155
4890204
4810441
4298972
4531478
4863316
4528440
4214499
4601072
4880654
4377717
4647638
5182898
4563812
4695280
4606018
4621513
5061948
4853851

LA CAMERA BAGNUOLI, MARCELA ALEJANDRA
LANGENHIN VASQUEZ VARELA, RODRIGO
LEITES MADERA, MARCOS OSMAR
LEON CURTI, STEFANIA
LOPEZ DA MOTTA, DIEGO
LORENTE COPPOLA, MARIA MACARENA
LORENZO DUARTE, LAURA NATALIA
LORENZO REY, MARIA MAGDALENA
MACIAS BALSARINI, FLORENCIA MAVY
MANUEL FIGOLI, MARIANA
MARTINEZ NEGRI, MARIANELA
MARTINEZ SILVA, LUCAS
MATTOS PLOTZKI, JESSICA LORENA
MENDEZ SABATTINO, MARTIN ADRIAN
MERMOT VERGARA, VALENTINA
MIGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES SUAREZ, SILVANA MARIA
MOYANO VALLARINO, SANTIAGO
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
PIREZ LEITES, JOHN LENNON
RAMOS ACKERMANN, LUCIA
RAPETTI MOREIRA, DAHIANA
RIVERO WILDEMAUWE, MARIA NOEL
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ NOBLE, MAIRA VALERIA
RODRIGUEZ QUIJANO, AGUSTIN ANDRES
ROMERO PINTOS, MARIA VIRGINIA
RONDAN LIMA, MONIKA MELISSA
ROSAS FIGUEROA, FABIANA NOEMI
RUIZ TORLACOFF, JENNIFER ALEJANDRA
SANCHEZ MIERES, BRUNELA
SANTANCIEL RODRIGUEZ, LUCIA RITA
SANTOS GARCIA, MERCEDES
SEBALLOS SOAREZ PEREIRA, VALENTINA MARIA
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SENATTORE SILVEIRA, CAROLINA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SILVEIRA GONELLA, ESTEFANIA GIOVANNA
SUAREZ SAMURIO, JOSE DAVID
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TABARES MORENO, CARLA SABRINA
TECHERA DA ROSA, ANA CLAUDIA
TECHERA FLEITAS, JENIFER ANTONELLA
TERAN CAYETANO, CRISTIAN SEBASTIAN
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
UDAQUIOLA TASHJIAN, MARIA VICTORIA
VARELA IRIARTE, JOSE IGNACIO
VICENTINO CAMPAÑA, FLORENCIA
VIDAL RODRIGUEZ, SIBONEY BIBIANA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FA3  - E - HIST.DE LA FILOSOFÍA MODERNA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5553337
4736794
4780031
4764718
4836510
4649884
4409227
4943191
5103845
5067449
4377055
4830953
4394211
4302060
4789870
4687554
4741272
4352871
5651940
5625236
4554914
4354337
4768028
5190032
4858521
5135645
4233173
4546108
4880654

ARION FONTOURA, GIOVANNI
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CASTRO ZUBELDIA, DIEGO
COCCHI ACOSTA, LUCRECIA MARIA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
DELLA MEA GRATTAROLA, SABRINA
FRACHIA CHABCHUL, MARIA EMILIA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GOMEZ PEREIRA, PATRICA YANET
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GRASSI CASAÑAS, CAMILA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
KLENNER SALVIA, MARTINA
LAPIEDRA D'ESTEBAN, JUAN IGNACIO
LOUER CHAVARRIA, LIDY
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
OUVIÑA TARDE, JUAN IGNACIO
PARADA GIBERT, GONZALO
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
ROLDAN BECERRA, DEBORAH YOHANA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SEMPERENA SEGOVIA, STEPHANIE YAMILE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVEIRA RIOS, IVAN OMAR
SONEIRA CANAVERO, MANUEL APARICIO
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FF1  - E - HIST.Y FILOSOFÍA DE LA CIENCIA I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4817470
4363150
5553337
4923396
4909073
4736794
4836510
4943191
4588662
5103845
5067449
4830953
4394211
4404350
4352871
5121784
5255982
4733483
4188137
4869808
5651940
4851054
4697336
5190032
4697950
5135645
4880654
5183188
4415638

AGUIRRE CACERES, MELINA JESSICA
AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BALAO GARRIDO, IVANA
BORRAZAS PEREYRA, FEDERICO ANDRES
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ PEREIRA, PATRICA YANET
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JUSTO SEIPPA, MARIA XIMENA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORAN RAMOS, VICTORIA BELEN
NAYA RODRIGUEZ, MANUELA
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
OLIVERA-PRIETO SAMURIO, LILIANA ANABELLA
OROZA MACHUCA, VALENTINA
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
REGUEIRA BLANCO, ANA MARIA
RODRIGUEZ CUADRADO, FLORENCIA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SASSON PAYRET, VICTORIA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TAMBASCO GARCIA, GIULIANA LIZET
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H12E  - E - HISTORIA AMERICANA II

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5781609
4630381
5553337
5298701
4736794
3641588
4944061
4488988
4357804
4423353
4954233
4758783
4438821
5067449
4499277
4648332
4352871
4781841
4530886
4354337
4752720
4570925
4860712
4880654

ALARCON CASTRILLEJO, GONZALO IGNACIO
ALFARO TORRES, CAROLA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BENITEZ BALSAMO, HUGO SANTIAGO
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DEUS SILVARIÑO, LETICIA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
FERREIRA RIVERO, MACARENA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GOMEZ HAEDO SAGARRA, MARIA MILAGROS
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ RODRIGUEZ, GUSTAVO MIGUEL
GRASSO ROSAS, MARIA FERNANDA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
PEREZ ACEVEDO, RAFAEL ANDRES
PITTAMIGLIO PLANA, CECILIA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
SALVERAGLIO HERNANDEZ DE SOUZA, RAFAELA
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H3  - E - HISTORIA ANTIGUA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4363150
4237903
4398758
4378632
5553337
5953261
4723647
4361018
4382778
4756450
4338451
4704381
4666427
4561077
4736794
4646696
4588170
4458392
4836510
5728946
4673170
3641588
5075715
4529810
4389703
4685246
5302515
4590700
4474661
4613410
4608603
4958169
4943191
4954233
4494420
4542105
5024553
4588662
4829450
5067449
4600728
4497510
4404350
4601176
4939807
4508299
4634460
4743175
5191519
4828373
4009215
4452814
4339723
5844265

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ARENAS MAIDANA, ERIC LOUIS
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BAMBINI CHRISTO, JORDAN
BAYARRES CASTILLO, SEBASTIAN
BETANCUR RIBEIRO, JIMENA ROSARIO
BOSARICH MARZUCA, ANTONIO MATIAS
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
CABANELAS FERRANDO, LIA
CABO CEDRES, ELIZA
CABRERA DIAZ, GERVASIO
CABRERA RAMIREZ, ROSINA ESTEFANIA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CASTRILLON GUADALUPE, CARLOS MATIAS
CHUCARRO GONZALEZ, VALENTINA
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
CONTRERAS VELASQUEZ, NAYRIM DEL VALLE
CSIGI QUINTAN, KATRINA MONTSERRAT
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
CURBELO SARMIENTO, FERNANDA ESTEPHANIE
DALCIN FLORES, MAYRA
DE LEON PINEIRO, CATALINA
DECUADRA ROCHA, MARCELA
DIAZ QUIROGA, ANTONELLA
DUFAU LOPEZ, LAURA LETICIA
ECHEVARRIA VILLALBA, ALINE MAGDALENA
FERREIRA CABRERA, LETICIA
FONTES REIBAKAS, HERNAN
FUSCO GRIVE, MARIA VICTORIA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARES LOPEZ, CINDY TAMY
GAZZANEO DE CHIARA, SOFIA
GODOY FILIPPINI, MARIA PIA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ VENTRE, ANDRES
GRAÑA GIANONI, ELISA
JUSTO SEIPPA, MARIA XIMENA
KAPRIELIAN ELMASIAN, MARIA INES
LARGHER VILLEGAS, JUAN MANUEL
LECHA MATO, PATRICIA
LINARES NUEVO, LEANDRO RAUL
LOPEZ SILVERA, VENECIA
LUNA BARREIRA, AGUSTIN CLAUDIO
MACHADO ROMEOU, MARIA CLARA
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MANUEL FIGOLI, MARIANA
MATOSAS CORRADI, MARIA VICTORIA
MATTOS PLOTZKI, JESSICA LORENA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H3  - E - HISTORIA ANTIGUA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4526676
4645207
5426991
4352871
4409095
5121784
4480945
5651940
4753204
4859938
4564093
4454784
4729375
4752720
4768028
4958970
4721929
4658336
4777002
5190032
4653702
4645898
5058804
4865684
4836155
4660650
4875479
4531478
4858521
5135645
4747208
5103995
4409833
4251617
4880654
4563812
4858193
4739039
4728320
4944824
4654208

MENDEZ SABATTINO, MARTIN ADRIAN
MERLI VILLAAMIL, LORENA PAOLA
MILLAR CARDOZO, ROMINA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MORAN RAMOS, VICTORIA BELEN
NOBILE GONZALEZ, NATALIA DANIELA
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
PANZA BISIO, JUAN MARTIN
PEREZ ARAUJO, ANGELA BELEN
PIREZ LEITES, JOHN LENNON
RIVERO WILDEMAUWE, MARIA NOEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LETTE DANIELA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROLDAN BECERRA, DEBORAH YOHANA
ROSAS FIGUEROA, FABIANA NOEMI
RUIZ DIAZ CARRASCO, ANA KAREN
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SACCHET FAVIERE, ANTONELLA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANCHEZ MELLO, EMILIANO
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SANTAMARIA TORRADEFLO, MAURO SEBASTIAN
SANTANA RAFFO, LOURDES ESTEFANI
SANTANCIEL RODRIGUEZ, LUCIA RITA
SANTOS BRAGGIO, DAHIANA NAIR
SEGREDO BUELMO, FLORENCIA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SEMPERENA SEGOVIA, STEPHANIE YAMILE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA PALLEIRO, LUCIA
SIMOVIC OXILIA, DENISSE
SOSA LAFUENTE, VALERIA GISELA
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TERAN CAYETANO, CRISTIAN SEBASTIAN
TORIELLI CLAVEAU, PAOLA ANABEL
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA
TURCIO ESPASANDIN, RENATO MARIA
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN
VIOLA DA SILVA, CESAR AUGUSTO

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FA1  - E - HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4706449
5553337
4581747
4444978
4736794
4764718
4836510
4767209
4685246
4868835
5048162
4943191
5103845
4501697
5067449
4830953
4404350
4789870
4743175
4352871
5651940
4475590
4768028
5190032
4858521
5135645
4944824

AÑASCO VOLPI, LARA NICOLE
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BALDASSARI MARMOL, VALENTINA LEA
BARRIOS VIDAL, VIRGINIA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COCCHI ACOSTA, LUCRECIA MARIA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
CORREA BERTULLO, GABRIELA ROMINA
DECUADRA ROCHA, MARCELA
FARALL COLOMBO, ESTEFANIA
FERRARI SAMPAYO, JESSICA NOEMI
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GOMEZ PEREIRA, PATRICA YANET
GONZALEZ BARCELO, STEPHANIE LILIANA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
JUSTO SEIPPA, MARIA XIMENA
KLENNER SALVIA, MARTINA
LOPEZ SILVERA, VENECIA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
PEYRE VERGARA, VIRGINIA INES
ROLDAN BECERRA, DEBORAH YOHANA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SEMPERENA SEGOVIA, STEPHANIE YAMILE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H10  - E - HISTORIA DE LA HISTORIOGRAFIA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIANTE         
                   -------       ----------------------------------------------

4237903
5553337
4736794
4836510
4934304
5302515
4590700
5067449
4600036
5055639
4546032
4352871
5651940
5190032
4660650

ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ARION FONTOURA, GIOVANNI
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
DIAZ ASSANELLI, MARIA PAMELA
DIAZ QUIROGA, ANTONELLA
DUFAU LOPEZ, LAURA LETICIA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ VELIZ, LETICIA
LOPEZ TORTEROLO, MARIANA
LUNA SUAREZ, NADIA ISABEL
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
OSTERKAMP TASSANO, KRIZIA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANTOS BRAGGIO, DAHIANA NAIR

--------------------------------------------------------------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H16  - E - HISTORIA DEL URUGUAY III

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4553716
4745364
5553337
4581747
4756450
4581892
4564018
4504304
4488988
4870695
4714353
4357804
4954233
4759226
5744007
5067449
4252692
4499277
4497510
4648332
4939807
4352871
4393330
5625236
4433917
5007796
4752720
4654208

ALFONSO RODRIGUEZ, CAROLINA DANIELA
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BALDASSARI MARMOL, VALENTINA LEA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
DA SILVA PANIZZA, MAXIMILIANO
DE VERA BRAGGIO, ELINA GISSEL
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
FALIU AMARO, VALENTINA
FALIVENI SARAVIA, MARIA SOFIA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GIACOBONI ALVAREZ, SONIA SHERYLINK
GOMEZ MOCELLIN, THAIS
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, GUSTAVO MIGUEL
GRAÑA GIANONI, ELISA
GRASSO ROSAS, MARIA FERNANDA
LARGHER VILLEGAS, JUAN MANUEL
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MUÑOZ MENDEZ, LORENA SOLEDAD
OUVIÑA TARDE, JUAN IGNACIO
PALACIOS ROMERO, LEIDY MARCELA
RODRIGUEZ BENZANO, ELOISA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
VIOLA DA SILVA, CESAR AUGUSTO

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H11  - E - HISTORIA DEL URUGUAY I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4792052
4890346
4630381
4553716
4237903
4398758
4745364
5553337
4581747
5258766
5298701
4467073
4277605
4756450
4518184
4507798
4215424
3855067
4667393
4736794
4506572
4862462
4550906
4620844
4602825
5004737
4780031
4241431
5274247
4792137
4588170
4986139
4458392
4335924
4508806
4855312
4581892
5443484
4564018
4529810
4649884
4944061
4488988
5255878
4606361
4848071
5072865
4679860
4635410
4650015
5070446
4527297
4714353
4357804

ACOSTA SILVA, CRISTIAN MARCELO
ALDAO CURBELO, GABRIELA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALFONSO RODRIGUEZ, CAROLINA DANIELA
ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BALDASSARI MARMOL, VALENTINA LEA
BARROS BONAUDI, ALFONSINA
BENITEZ BALSAMO, HUGO SANTIAGO
BLANC KING, ROGELIO MAXIMILIANO
BONELLO PEREZ, VERONICA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
BRIANO QUINTAN, MARIA FLORENCIA
BUZO SOSA, CRISTIAN DANIEL
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CAMAÑO CABRERA, CLAUDIO DANIEL
CAMY LOTTI, MELISSA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CAPORALE CARRASCO, MICAELA ELIANNE
CARLIS BARRIOS, ESTEFANY SILVANA
CARMINATTI CARRO, ANTONELLA
CASAL CESARINI, SELVA VALENTINA
CASTILLOS MINONDO, ALANAH YANHINA
CASTRO CASADEVALL, MARIA JOAQUINA
CASTRO ZUBELDIA, DIEGO
CATTANEO GONZALEZ, VALERIA NATALI
CEBEY BURGARDT, ANDRES NICOLA
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CHUCARRO GONZALEZ, VALENTINA
CIMARRA CORNEJO, CAROLINA LUCIA
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COLOMBO BRUNO, MARIA ELOISA
CONDE DAVILA, FLAVIA ROSARIO
CRESPO LACHS, GIMENA PAOLA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
DA ROSA CIOMPI, MARIA FERNANDA
DA SILVA PANIZZA, MAXIMILIANO
DALCIN FLORES, MAYRA
DELLA MEA GRATTAROLA, SABRINA
DEUS SILVARIÑO, LETICIA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DUCAN RODRIGUEZ, ANA LUCIA
DURAN DEAMBROSIO, JUAN MANUEL
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
ESTEFANELL DE LOS SANTOS, ROCIO
FAGUNDEZ REAL, MARIA SOFIA
FAGUNDEZ SUAREZ, FERNANDA CAROLINA
FAJARDO VERA, GABRIELA
FALIVENI SARAVIA, MARIA SOFIA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H11  - E - HISTORIA DEL URUGUAY I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4613410
5300553
4409227
4648639
4434339
4958169
5432476
4943191
4954233
5133536
4338205
4454861
4103045
4759226
4438821
4936650
4639928
4829450
2620285
5067449
5415075
4600036
4648332
4830953
4116071
4503215
4568567
4618790
4776614
4404350
4789870
5821297
4681122
4687554
4939807
4355253
4673507
4591473
4280333
4546032
4828373
4877904
4561491
4009215
4691110
5087315
4599061
4617086
4813776
4526676
4597660
4646858
5426991
4352871

FERREIRA CABRERA, LETICIA
FONTAO TEJERA, SANTIAGO DAVID
FRACHIA CHABCHUL, MARIA EMILIA
FREIRE GUTIERREZ, NICOLAS
FROSTE CUELLO, MARIA ALEJANDRA
FUSCO GRIVE, MARIA VICTORIA
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARCIA RIOS, MARIA VICTORIA
GARIN BENGOCHEA, MARIA FLORENCIA
GAUDIN ROJAS, LIDIA CATALINA
GAUTHIER FRANGGI, ANA LUCIA
GIACOBONI ALVAREZ, SONIA SHERYLINK
GOMEZ HAEDO SAGARRA, MARIA MILAGROS
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ CAMARGO, NATALIE ELIZABETH
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ MORALES, VERONICA BEATRIZ
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ TORINO, ESTEFANY DAINA
GONZALEZ VELIZ, LETICIA
GRASSO ROSAS, MARIA FERNANDA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
GUERISOLI SARASUA, LUIS EDGARDO
GUERRA ACOSTA, FIAMA
GUIDI CABRERA, JULIETA
IZAGUIRRE GARCIA, ALICIA BEATRIZ
JUAREZ TREGARTHEN, MARCELO
JUSTO SEIPPA, MARIA XIMENA
KLENNER SALVIA, MARTINA
KLEVEMAN, IMKE CHRISTIANE THEDA
LANGENHIN VASQUEZ VARELA, RODRIGO
LAPIEDRA D'ESTEBAN, JUAN IGNACIO
LARGHER VILLEGAS, JUAN MANUEL
LARROSA RODRIGUEZ, CAMILA
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
LOPEZ HORNOS, NATALIA FERNANDA
LORENZO DUARTE, LAURA NATALIA
LUNA SUAREZ, NADIA ISABEL
MACHADO ROMEOU, MARIA CLARA
MALDONADO CORREA, MATIAS LEONEL
MALGOR ARTIA, MARIA EMILIA
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MAROTTA PAIS, MARCO PIERO
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MEDINA TACHINI, MARIA VIRGINIA
MELO COPPOLA, NOELIA BELEN
MELOGNO SELANIKIO, MARIA IRENE
MENDEZ SABATTINO, MARTIN ADRIAN
MENDINA OCAÑO, VERONICA GIMENA
MENDIVIL CORONEL, MARIA SOLEDAD
MILLAR CARDOZO, ROMINA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H11  - E - HISTORIA DEL URUGUAY I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4409095
4873322
5199942
4559226
5625236
4433917
4554914
4647542
4417270
4683985
4588708
4618363
4525563
4479617
5128151
4636244
4565962
4752720
4768028
4260766
5370327
4958970
4721930
4672439
4836629
4658336
4820900
4653702
4645898
4192835
4230430
4840634
4640517
4581273
4531478
4860712
4882416
4747208
4980561
5103995
4546108
4384346
4364241
4497249
4251617
4880654
4563812
4695280
4638175
4601302
4944824
4623936
4546664
4415638

MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MUÑOZ TRINIDAD, MARIA XIMENA
OJEDA PEREZ, JONATHAN MATHIAS
OLASCUAGA LOPEZ, MARIA EUGENIA
OUVIÑA TARDE, JUAN IGNACIO
PALACIOS ROMERO, LEIDY MARCELA
PARADA GIBERT, GONZALO
PEDOJA AIRAUDO, LUCIA INES
PEREZ BALBIS, SOLEDAD PATRICIA
PEREZ BERTAGNA, AGUSTIN
PEREZ GARCIA, AGUSTINA
PONS PRATTES, RICHARD ALEJANDRO
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
REOLON RANCAÑO, SOFIA FERNANDA
REYES TEJERA, YASHICA FLORENCIA
RIVERO AMARAL, SILVIA LORENA
ROASCIO PEREZ, PIERINA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROLDAN BECERRA, DEBORAH YOHANA
ROMERO VARELA, KARINA
ROSA FABRA, CAMILA RENEE
ROSAS FIGUEROA, FABIANA NOEMI
RUIZ DIAZ CARRASCO, ESTEFANI GIOVANNA
RUSIÑOL GONZALEZ, CAMILA
RUZZCKI TABAREZ, CELIANA
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SALGUEIRO CABRERA, CAMILA INES
SANCHEZ MELLO, EMILIANO
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SANTANA USTRA, ANTONIO JAVIER
SARRIES BONILLA, FLORENCIA
SAULEDA SILVEIRA, MARIANA
SCHIAVONE BARBOT, MARIA AGUSTINA
SCOTTI FERNANDEZ, GUIDO ADRIAN
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SILVA CARUGO, ALINA
SILVA PALLEIRO, LUCIA
SILVEIRA RODRIGUEZ, CAROLINA HESHEXY
SIMOVIC OXILIA, DENISSE
SONEIRA CANAVERO, MANUEL APARICIO
SORONDO BALARDINI, VALENTINA
SOSA MENDY, ANDREA PILAR
SOTO GONZALEZ, VANESA ELIZABETH
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TERAN CAYETANO, CRISTIAN SEBASTIAN
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
URROZ NAN, CAMILA
URROZ OLIVERA, MARIA LUCIA
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN
VIERA GOMEZ, MARIANGELINA
VILA PINO, MARIA EUGENIA
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4654208
4526538
4614375
4696045
4413926

VIOLA DA SILVA, CESAR AUGUSTO
VIQUE YABEN, YOMALLI YVONNE
XIMENEZ CREMONA, VALENTINA
YARZON ECHEVERRIA, LEANDRO
ZINNO OLIVERA, ANA KARINA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
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Bedelia
Resaltado
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4522665
4421972
4792052
4342866
4630381
5000685
4521888
4237903
4398758
4354059
4690656
4246096
5553337
4417222
4494971
4233277
4854460
4778223
4979262
4723647
4302976
4474255
4599869
4442130
4599495
4518184
4481467
4964752
4704381
4493457
4749921
5227880
4736794
4789923
3475422
4712534
4251658
4792137
4986139
5007636
4855312
3641588
4574614
4725602
4944061
4851971
5154991
4533992
4780899
4990303
4408919
4199515
4599764
4635410

ACOCELLA TORRES, CLAUDIA CECILIA
ACOSTA DELGADO, MARTIN
ACOSTA SILVA, CRISTIAN MARCELO
AFFONSO MAYOL, MARIANA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALONSO ZURMENDI, EMILIA
ALVAREZ MUGICA, ESTEBAN IGNACIO
ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ALVITE VILAPLANA, JOSE MANUEL
ALZOGARAY VIDARTE, MARIANGEL
ANGULO CARDOSO, MARIA FERNANDA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
ARRIOLA RAMA, ANA
ARTIGAS DE LOS SANTOS, JIMENA
BALBI BELUCHI, VALENTINA
BANDERA ALEGRE, MARIA CLAUDIA
BARRIOS PRADA, CECILIA
BARRO NUÑEZ, LETICIA
BAYARRES CASTILLO, SEBASTIAN
BLANCO ROCHA, ANA RUT
BONILLA SZTERN, LUCIA GABRIELA
BORBA CASTRO, SOLANA CAMILA
BOURDIN CASTILLO, VIRGINIA
BRAGA LASSO, LUCIANA
BRIANO QUINTAN, MARIA FLORENCIA
BUENAHORA QUINTANA, YOHANA ESTEFANI
BURGUEÑO HERNANDEZ, IGNACIO
CABO CEDRES, ELIZA
CABRERA DE LOS SANTOS, FIORELLA CATHERIN
CAJARVILLE BLANCO, JUAN PABLO
CANOSA LEMOS, GONZALO LEANDRO
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARAMBULA LUNA, MARIA LUCIA
CARZOGLIO BARLA, PAOLA
CASTELGRANDE MARTINEZ, LUCIA
CASTRILLON GUADALUPE, LORENA BEATRIZ
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CIMARRA CORNEJO, CAROLINA LUCIA
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CRESPO LACHS, GIMENA PAOLA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
DABEZIES SOFFER, MARIA CAMILA
DEUS SILVARIÑO, LETICIA
DIAZ GIMENEZ, VIVIANA PAOLA
DIEGO TABORDA, ELIANA CAROLINA
DIMITROFF GUTIERREZ, ANA LORENA
DOGHRAM JORGE, ANA SOFIA
DOS SANTOS MORAES, VANESA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ECHART YANIBELLI, LUIS ADRIAN
ECHENAGUSIA NODA, PILAR
ESTEFANELL DE LOS SANTOS, ROCIO
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4616871
5070446
4370920
4357804
4613410
4501865
4421945
4681664
4572149
4648639
5432476
4943191
4944641
4561944
4654500
4954233
4527768
4340346
4231785
4740235
4127543
4490534
4588662
3980210
4936650
2620285
5067449
4816224
4252692
4499277
5415075
4830953
4568567
4574067
4329460
4606928
4394211
4894249
4302060
4675869
4568166
4776482
4880647
4508299
4673507
4753282
3704653
3935641
3651129
3197471
5191519
4828373
4869863
4080591

FAGUNDEZ BOBE, YOHANA ANGELINA
FAGUNDEZ SUAREZ, FERNANDA CAROLINA
FERNANDEZ MEDEROS, MARCOS SEBASTIAN
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
FERREIRA CABRERA, LETICIA
FIGUEIRA KEEL, PABLO GABRIEL
FIORENTINO AMORUSO, MICHELA ROSANA
FONTES PIRIZ, GUILLERMO GASTON
FREIRE CARABALLO, CAROLINA BEATRIZ
FREIRE GUTIERREZ, NICOLAS
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA MAZZIOTTI, ANA LAURA
GARCIA PEREYRA, CECILIA INES
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARCIA REYES, VALENTINA
GARCIA REYES, VIRGINIA
GARCIA TORENA, EMILIA
GIL HERNANDEZ, SOFIA
GILARDONI JARDIN, MARIANA
GODOY FARIAS, JESICA TIFANY
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ CASTRO, ANA BELEN
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ MORALES, VERONICA BEATRIZ
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ PELUFFO, VALENTINA BEATRIZ
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, GUSTAVO MIGUEL
GONZALEZ TORINO, ESTEFANY DAINA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
GUIDI CABRERA, JULIETA
GUILLEN CURBELO, SOLEDAD
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
HERNANDEZ NAVARRO, NOELIA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
IFRAN PIÑEYRO, ESTEFANIA ANTONELLA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
JUÑEN BRITOS, ANA INES
LARRAMA GILARDONI, ROMINA DANIELA
LARREA ERASO, ANA VALERIA
LARROSA SORIA, CAMILA
LECHA MATO, PATRICIA
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
LEMES DE LA ASCENCION, LUCIA
LEON CURTI, STEFANIA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LORENZO REY, MARIA MAGDALENA
LOZANO LARROSA, SOLANA
LUNA BARREIRA, AGUSTIN CLAUDIO
MACHADO ROMEOU, MARIA CLARA
MACIAS BALSARINI, FLORENCIA MAVY
MANDACEN CHIARLONE, MICAELA
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Resaltado
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4009215
4748428
5087315
3823912
4714161
4968255
4645207
4627253
4352871
4873322
5240946
4856386
3258902
5199942
4733483
5127501
4587674
4626018
4433917
4533316
4490655
4850157
4650792
4781841
4417270
4531561
4857342
4588455
4618363
4525563
4173392
4617229
4966683
4426216
4820309
4421086
4740421
4752720
4512532
4921201
4260766
4958970
4809529
5822822
4836629
4658336
5190032
3827655
4759672
4645898
4763431
5058804
4888375
4192835

MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MATTEI ALBIN, LUCIA
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MEIRELES WEISS, KAREN ILEANA
MELLO RIBEIRO, MARIANA
MELO RAMUNDO, FLORENCIA
MERLI VILLAAMIL, LORENA PAOLA
MIGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MUÑOZ TRINIDAD, MARIA XIMENA
NANTES ACOSTA, MARIA FLORENCIA
NAVARRO PEREZ, NICOLAS
NEIRREITTER ROSA, ALEJANDRA VERONICA
OJEDA PEREZ, JONATHAN MATHIAS
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
OLIVA DA CUNHA, MAIRA ROMINA
OTAZU MENDEZ, MAGDALENA VALENTINA
OVIEDO FARRE, LETICIA CAROLINA
PALACIOS ROMERO, LEIDY MARCELA
PARADEDA CHIESA, CESAR MAURICIO
PEREIRA MARTINEZ, ROMINA FLORENCIA
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PEREIRA SOSA LOPEZ, MARIA NOEL
PEREZ ACEVEDO, RAFAEL ANDRES
PEREZ BALBIS, SOLEDAD PATRICIA
PEREZ BESSONART, ANA PAULA
PIÑEYRO PIETRO, HUGO MANUEL
PIRIZ CUADRO, MARIANA ANTONELLA
PONS PRATTES, RICHARD ALEJANDRO
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
REYES ESPINOSA, ANA LAURA
RICCA BORMIDA, AGUSTINA
RIJO ERES, JULIETA
RIVERO DAVILA, PATRICIA VICTORIA
RODRIGUEZ CUELLO, CARINA GABRIELA
RODRIGUEZ GONZALEZ, MATEO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AYLEN GRISEL
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROMERO LACUESTA, ANA LUCIA
ROMERO PINTOS, MARIA VIRGINIA
ROMERO VARELA, KARINA
ROSAS FIGUEROA, FABIANA NOEMI
ROSSOTTI RAFFO, ROXANA ANTONELLA
RUIZ ZART CORRE, MARIANA
RUZZCKI TABAREZ, CELIANA
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SALVADOR RODRIGUEZ, ANGELO GABRIEL
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SANGUINETTI RAMOS, LUCIA
SANTAMARIA TORRADEFLO, MAURO SEBASTIAN
SANTANA GOÑI, MARINA
SANTANA USTRA, ANTONIO JAVIER
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4678053
4840634
4531478
5135645
4847678
4747208
4369820
4364241
4620323
4251617
4880654
3928036
4562912
5010175
4695280
4075982
4742756
4530923
4451003
4944824
4393758
4623936
4359917
4696045

SANTELLI REGA, ADRIAN
SAULEDA SILVEIRA, MARIANA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA LOPEZ, LORENA PAOLA
SILVA PALLEIRO, LUCIA
SOSA DORADO, FIORELLA VITTORIA
SOSA MENDY, ANDREA PILAR
SPIESS ETCHEVERRY, CECILIA HESPERI
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
SULEKIN BELZARENA, MARIA BELEN
TAMBASCO GARCIA, GIMENA CARINA
TERRA CARDOZO, FERNANDA DE LOS ANGELES
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
TOROWSKY NUÑEZ, VANESSA
URRUTIA BARRIOS, TATIANA
VARELA CASAGRANDE, MARIA JIMENA
VEGA FERREIRA, MAURICIO
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN
VEZZARO CARRASCO, VALERIA
VIERA GOMEZ, MARIANGELINA
VIGIL BASTITTA, GLORIA BETTIANA
YARZON ECHEVERRIA, LEANDRO
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4522665
4792052
4398758
4690656
4745364
4486649
4680723
5553337
4323598
4569812
4338451
4704381
4925676
4736794
5662181
4550906
4855055
4749822
4615115
4836510
4612499
4625606
5107513
4725602
4590314
4708223
4263811
5044087
4944061
4746960
4336871
4703964
5070446
4527297
4357804
4421945
4700616
4681664
4943191
4527768
4338205
4454861
4942396
4050698
4588662
4261675
4325765
5067449
4377055
4116071
4681026
4329460
4361087
4673507

ACOCELLA TORRES, CLAUDIA CECILIA
ACOSTA SILVA, CRISTIAN MARCELO
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ALZOGARAY VIDARTE, MARIANGEL
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
ARCE RISSO, MANUELA
ARGUIÑARENA ROMERO, COSTANZA ABIGAIL
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BONE CETTI, VANINA
BOURDIEL ALBARRACIN, DOMINIQUE
CABANELAS FERRANDO, LIA
CABO CEDRES, ELIZA
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARDOZO FERRETJANS, OSCAR ALFONSO
CARMINATTI CARRO, ANTONELLA
CES MARQUEZ, CLAUDIA INES
CESIO SEVERI, PAULA
CHIAPPINO, PAOLA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
COLMAN GUARINO, MARIA VICTORIA
CORREA GONZALEZ, VANESSA
COSTA LISTA, EVANGELINA MERCEDES
DABEZIES SOFFER, MARIA CAMILA
DE ANGELIS FERNANDEZ, SOFIA
DE LA SIERRA BORRAZAS, MONTSERRAT MICAEL
DE LEON CIMINELLI, ROXANA IVONNE
DEL CAMPO BERRUETA, FACUNDO
DEUS SILVARIÑO, LETICIA
DIAZ VENTURA, IGNACIO GABRIEL
DO CARMO FIGUEIRA, YESICA
ESCUDER REBORI, JUAN
FAGUNDEZ SUAREZ, FERNANDA CAROLINA
FAJARDO VERA, GABRIELA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
FIORENTINO AMORUSO, MICHELA ROSANA
FLORES FERNANDEZ, OLGA CAROLINA
FONTES PIRIZ, GUILLERMO GASTON
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA REYES, VALENTINA
GARIN BENGOCHEA, MARIA FLORENCIA
GAUDIN ROJAS, LIDIA CATALINA
GAUNA PERNAS, MARIA FERNANDA
GELBER COHEN, ANDREA ERIKA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GONZALEZ MELONI, DIEGO ALBERTO
GONZALEZ NUÑEZ, MARIA CATALINA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GRASSI CASAÑAS, CAMILA
GUERISOLI SARASUA, LUIS EDGARDO
GUZZO LUCCHI, ANDRES
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
IGLESIAS TELLECHEA, MARIA JESUS
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
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4828373
4780603
4561491
4080591
4691110
4609877
5087315
4597660
4426654
4505601
4352871
4777071
4733483
4608207
4324642
4554914
4443670
4365450
4525670
4850797
4525563
3855505
4479617
4617229
4472946
4966683
4658678
4426216
4596341
4236660
4421086
1941167
4759672
4192835
4678053
4230430
4173927
4581273
4531478
5135645
4528440
4747208
4233173
4287083
4497249
4620323
4530618
4880654
4410340
3928036
4695280
4742756

MACHADO ROMEOU, MARIA CLARA
MAESO BARBAJELATA, ROMEO FEDERICO
MALGOR ARTIA, MARIA EMILIA
MANDACEN CHIARLONE, MICAELA
MAROTTA PAIS, MARCO PIERO
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MENDINA OCAÑO, VERONICA GIMENA
MENESES ZUNINO, MARIA CAROLINA
METETTIERI LACAVA, MARCOS EMILIO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOSQUEIRA, MARIANA
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
ORTEGA DOMINGUEZ, MARIA NOEL
PALEO ARRARTE, CAMILA SOLEDAD
PARADA GIBERT, GONZALO
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
PIQUEREZ MOREIRA, CAMILA
PLAT PERALTA, MARCOS DANIEL
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
PUGLIA BRUNO, LUCIANA
REOLON RANCAÑO, SOFIA FERNANDA
RICCA BORMIDA, AGUSTINA
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
RIJO ERES, JULIETA
RIOS BALBIS, CECILIA
RIVERO DAVILA, PATRICIA VICTORIA
RIVEROS FERNANDEZ, ALVARO RAUL
RODRIGUEZ CACERES, MARTHA INES
RODRIGUEZ GONZALEZ, MATEO
RODRIGUEZ TRIAS, LIBER ANDRES
SALVADOR RODRIGUEZ, ANGELO GABRIEL
SANTANA USTRA, ANTONIO JAVIER
SANTELLI REGA, ADRIAN
SARRIES BONILLA, FLORENCIA
SAYAS FERNANDEZ, ROMINA LAURA
SCOTTI FERNANDEZ, GUIDO ADRIAN
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SILVA PALLEIRO, LUCIA
SILVEIRA RIOS, IVAN OMAR
SOSA RODRIGUEZ, PABLO RAMIRO
SOTO GONZALEZ, VANESA ELIZABETH
SPIESS ETCHEVERRY, CECILIA HESPERI
STOLETNIY BAYDA, PAMELA ANGELINA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
SUAYA PONS, MARIA VIRGINIA
SULEKIN BELZARENA, MARIA BELEN
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
URRUTIA BARRIOS, TATIANA
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4522665
4792052
4851646
4398758
5081755
4690656
4745364
4542662
4486649
4680723
5553337
4581747
4361018
4302976
4323598
4552043
4493457
4736794
4663067
3475422
4712534
4792137
4458392
4836510
4335924
4625606
4590314
4631842
4569496
5044087
4488988
4746960
4780899
4408919
4703964
4452514
4681664
4572149
4970732
5432476
4943191
4944641
4954233
4527768
4942396
4588662
4758783
4936650
4829450
4325765
5067449
4816224
4434999
4830953

ACOCELLA TORRES, CLAUDIA CECILIA
ACOSTA SILVA, CRISTIAN MARCELO
AGRETTI BERRUTTI, MURIEL GIANNINA
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ALZOGARAY VIDARTE, MARIANGEL
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
ARANDA FERNANDEZ, FLORENCIA
ARCE RISSO, MANUELA
ARGUIÑARENA ROMERO, COSTANZA ABIGAIL
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BALDASSARI MARMOL, VALENTINA LEA
BETANCUR RIBEIRO, JIMENA ROSARIO
BLANCO ROCHA, ANA RUT
BONE CETTI, VANINA
BUENO GIMENEZ, SUYAY JAZMIN
CABRERA DE LOS SANTOS, FIORELLA CATHERIN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARBONELL GONZALEZ, ALEXANDRA MICAELA
CARZOGLIO BARLA, PAOLA
CASTELGRANDE MARTINEZ, LUCIA
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
COLOMBO BRUNO, MARIA ELOISA
CORREA GONZALEZ, VANESSA
DE ANGELIS FERNANDEZ, SOFIA
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DE TORRES MARZANO, MARIA PAULINA
DEL CAMPO BERRUETA, FACUNDO
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
DIAZ VENTURA, IGNACIO GABRIEL
DOGHRAM JORGE, ANA SOFIA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ESCUDER REBORI, JUAN
FELDMAN MARTINEZ, FLORENCIA
FONTES PIRIZ, GUILLERMO GASTON
FREIRE CARABALLO, CAROLINA BEATRIZ
FURTADO GASTAMBIDE, IVANA LORELEY
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GARCIA REYES, VALENTINA
GAUNA PERNAS, MARIA FERNANDA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ NUÑEZ, MARIA CATALINA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ PELUFFO, VALENTINA BEATRIZ
GRASSI RODRIGUEZ, RAFAEL
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H1  - E - INTRODUCCIÓN A LA SOCIOLOGÍA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4568567
4329460
4361087
3935641
4743175
4561491
4609877
5087315
4968255
4597660
4426654
4627253
4352871
4409095
4777071
4523158
4528754
5127501
4683215
4433917
4443670
4781841
4417270
4365450
4502318
4836421
4525563
4851054
4617229
4472946
4966683
4658678
4426216
4421086
4354337
4752720
4809529
5822822
5190032
3827655
4678053
4546126
4640978
4531478
5135645
4620323
4251617
4880654
3928036
4695280
4739039
4742756
4359917
4719799

GUIDI CABRERA, JULIETA
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
IGLESIAS TELLECHEA, MARIA JESUS
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LOPEZ SILVERA, VENECIA
MALGOR ARTIA, MARIA EMILIA
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MELO RAMUNDO, FLORENCIA
MENDINA OCAÑO, VERONICA GIMENA
MENESES ZUNINO, MARIA CAROLINA
MIGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MORALES MOSQUEIRA, MARIANA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OLIVA DA CUNHA, MAIRA ROMINA
OLIVERA NUÑEZ, ANTONELLA LOURDES
PALACIOS ROMERO, LEIDY MARCELA
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREZ ACEVEDO, RAFAEL ANDRES
PEREZ BALBIS, SOLEDAD PATRICIA
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
POSE DI GIOVANNI, MARIANA
PRIBAZ TARANTELLI, VERONICA LORENA
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
REGUEIRA BLANCO, ANA MARIA
RICCA BORMIDA, AGUSTINA
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
RIJO ERES, JULIETA
RIOS BALBIS, CECILIA
RIVERO DAVILA, PATRICIA VICTORIA
RODRIGUEZ GONZALEZ, MATEO
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROSSOTTI RAFFO, ROXANA ANTONELLA
RUIZ ZART CORRE, MARIANA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SANTELLI REGA, ADRIAN
SANTOS FILGUEIRA, FACUNDO
SCARPA FARIAS, FIORELLA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SPIESS ETCHEVERRY, CECILIA HESPERI
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
SULEKIN BELZARENA, MARIA BELEN
THEODULOZ DUARTE, DAFNE BERENICE
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA
URRUTIA BARRIOS, TATIANA
VIGIL BASTITTA, GLORIA BETTIANA
WAWRYNCZAK ZEITUNIAN, ALEXANDRAA CAROLIN
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Bedelia
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Bedelia
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Bedelia
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Bedelia
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Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L4  - E - LATÍN I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4717443
4770223
5553337
4889115
4796403
4417222
4561838
4684967
4686497
4302976
4569812
4734172
4338451
4704381
4666427
4808741
4925676
4736794
4506572
4529403
4677742
4550906
4645304
5004737
4152363
4792137
5007636
4855312
3641588
4574614
4725602
4529810
4590314
4708223
4056855
4389703
4631842
5004390
3101189
4780899
5255878
4652808
3843599
4162974
4554401
4586390
4613410
4423353
4648639
4649813
4689608
5053438
4943191
4527768

ACOSTA CORREA, GUSTAVO FEDERICO
ARANDA SILVA, LUCIA CAROLINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
ARMAND PILON BENTANCOR, ALLISON NOE
ARRIOLA GONZALEZ, NADIA
ARRIOLA RAMA, ANA
BAÑALES GAIONE, MARTINA MARIA
BARBOZA CARDOSO, CECILIA ELIZABETH
BERTOLINO CHARRUTI, KARENNINA
BLANCO ROCHA, ANA RUT
BOURDIEL ALBARRACIN, DOMINIQUE
BUZZETTI BONE, MARIA PIA
CABANELAS FERRANDO, LIA
CABO CEDRES, ELIZA
CABRERA DIAZ, GERVASIO
CALFANI MARTINEZ, ANA CRISTINA
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CAPORALE CARRASCO, MICAELA ELIANNE
CAPPI CESTAU, LUCIA
CARDOZO PEREZ, VALERIA ANDREA
CARMINATTI CARRO, ANTONELLA
CARNEIRO PESCE, ROSINA
CASTRO CASADEVALL, MARIA JOAQUINA
CASTRO SILVA, NATALIA
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CRESPO LACHS, GIMENA PAOLA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
DABEZIES SOFFER, MARIA CAMILA
DALCIN FLORES, MAYRA
DE ANGELIS FERNANDEZ, SOFIA
DE LA SIERRA BORRAZAS, MONTSERRAT MICAEL
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DE LEON PINEIRO, CATALINA
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DE LOS SANTOS DAVILA, XIMENA
DESIDERIO GOMEZ, MARIA
DOGHRAM JORGE, ANA SOFIA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DURAN MENDEZ, JOSE IGNACIO
ECHEVESTE LARRIQUE, CECILIA LORENA
ESCOBAR MAS, LIA ESTHER
FALCO SOUTO, GERARDO
FALVO SOLIS, AGUSTIN
FERREIRA CABRERA, LETICIA
FERREIRA RIVERO, MACARENA
FREIRE GUTIERREZ, NICOLAS
FRIPP HERNANDEZ, GABRIEL
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
GARAGORRY GUERRA, FRANCISCO JOSE
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA REYES, VALENTINA
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L4  - E - LATÍN I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4340561
4490534
4588662
4758783
5067449
4252692
4795345
4717987
4361087
4783215
4737213
4753282
3935641
4562458
4671749
5008628
4280333
4741272
4546032
4869863
4877904
4009215
4452814
4332027
5051267
5844265
3823912
4714161
4526676
4645207
5315029
4627253
4352871
4616000
4480945
4523158
4528754
5127501
4753204
4647542
4672541
5671186
3855505
4711869
4601374
4565962
4730121
4820309
4354337
4676186
4768028
4921201
4260766
4958970

GERICKE GARCIA, MARIANA FLORENCIA
GODOY FARIAS, JESICA TIFANY
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GUERREROS RODRIGUEZ, MARIA SOFIA
HERNANDEZ FUSCO, VALENTINA
IGLESIAS TELLECHEA, MARIA JESUS
LA CAMERA BAGNUOLI, MARCELA ALEJANDRA
LEITES MADERA, MARCOS OSMAR
LEMES DE LA ASCENCION, LUCIA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LOPEZ DA MOTTA, DIEGO
LOPEZ OLIVERA, LUCIA ELIZABETH
LORENTE COPPOLA, MARIA MACARENA
LORENZO DUARTE, LAURA NATALIA
LOUER CHAVARRIA, LIDY
LUNA SUAREZ, NADIA ISABEL
MACIAS BALSARINI, FLORENCIA MAVY
MALDONADO CORREA, MATIAS LEONEL
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MANUEL FIGOLI, MARIANA
MARTINEZ NEGRI, MARIANELA
MARTINEZ SILVA, LUCAS
MATTOS PLOTZKI, JESSICA LORENA
MEIRELES WEISS, KAREN ILEANA
MELLO RIBEIRO, MARIANA
MENDEZ SABATTINO, MARTIN ADRIAN
MERLI VILLAAMIL, LORENA PAOLA
MESA BENGUA, ANA INES
MIGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES SUAREZ, SILVANA MARIA
NOBILE GONZALEZ, NATALIA DANIELA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OLIVA DA CUNHA, MAIRA ROMINA
PANZA BISIO, JUAN MARTIN
PEDOJA AIRAUDO, LUCIA INES
PEREZ CARDOSO, CAROL ELIANA
PIRES AFONSO, ALEXANDRA MAIRA
PUGLIA BRUNO, LUCIANA
RAMOS ACKERMANN, LUCIA
RAPETTI MOREIRA, DAHIANA
ROASCIO PEREZ, PIERINA
RODRIGUEZ BARRIOS, CYNTHIA SOLEDAD
RODRIGUEZ CUELLO, CARINA GABRIELA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ NOBLE, MAIRA VALERIA
ROLDAN BECERRA, DEBORAH YOHANA
ROMERO PINTOS, MARIA VIRGINIA
ROMERO VARELA, KARINA
ROSAS FIGUEROA, FABIANA NOEMI
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L4  - E - LATÍN I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4542768
5069203
5822822
5190032
4789884
4769325
4836155
4486731
4810441
4531478
4863316
4528440
4214499
4409833
4287083
4824269
4601072
4880654
4377717
5305956
4647638
5182898
4563812
4858193
4606018
4621513
5061948
4623936
5121857
4816645
4614375
4407226

RUIZ ESTEVEZ, FLORENCIA
RUIZ TORLACOFF, JENNIFER ALEJANDRA
RUIZ ZART CORRE, MARIANA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANCHEZ MIERES, BRUNELA
SANGUINETTI CORNACCHIONE, MARIA CLARA
SANTANCIEL RODRIGUEZ, LUCIA RITA
SCHWARZKOPF SATINK, ANA LAURA
SEBALLOS SOAREZ PEREIRA, VALENTINA MARIA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SENATTORE SILVEIRA, CAROLINA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SILVEIRA GONELLA, ESTEFANIA GIOVANNA
SOSA LAFUENTE, VALERIA GISELA
SOSA RODRIGUEZ, PABLO RAMIRO
SUAREZ CASTELLANOS, SOFIA BELEN
SUAREZ SAMURIO, JOSE DAVID
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TABARES MORENO, CARLA SABRINA
TAGLIORETTI DUFOUR, VICTORIA
TECHERA DA ROSA, ANA CLAUDIA
TECHERA FLEITAS, JENIFER ANTONELLA
TERAN CAYETANO, CRISTIAN SEBASTIAN
TORIELLI CLAVEAU, PAOLA ANABEL
UDAQUIOLA TASHJIAN, MARIA VICTORIA
VARELA IRIARTE, JOSE IGNACIO
VICENTINO CAMPAÑA, FLORENCIA
VIERA GOMEZ, MARIANGELINA
VILA CENTURION, FACUNDO MATIAS
WINIARSKI OLIVERA, ERIK JOEL
XIMENEZ CREMONA, VALENTINA
ZEBALLOS CORONEL, MARIA EUGENIA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L6  - E - LITERATURA ESPAÑOLA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4582532
4745364
5553337
5079052
4302976
4442130
4845768
4215424
4736794
4792137
4749900
4836510
4547672
4942090
4687047
4488988
4608603
4958169
4943191
4561944
4310778
4936650
5067449
4394211
4302060
4627020
4634460
4590537
4471974
4352871
4777071
4523158
4528754
4781841
4475590
3855505
4240982
4260766
4777002
4653702
4298972
3550034
4531478
4858521
4860712
5135645
4459254
4880654
4562912
4415638

AGUERRE MARTIRENA, MARIA MAGDALENA
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
AULET SOLER, MOURIEL
BLANCO ROCHA, ANA RUT
BOURDIN CASTILLO, VIRGINIA
CABRERA GODAY, EMILIANO FEDERICO
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CHIPARELLI CASTRO, VERONICA LOURDES
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
DA CUNHA GRAFFIGNA, NATALIA
DANUZZO PERDOMO, FATIMA AGUSTINA
DELGADO ROMERO, CECILIA LUCIA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
FONTES REIBAKAS, HERNAN
FUSCO GRIVE, MARIA VICTORIA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA MAZZIOTTI, ANA LAURA
GARRETANO FAILLA, MARIA ALEJANDRA
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
LAPAZ PEIRANO, MARIO ENRIQUE
LINARES NUEVO, LEANDRO RAUL
MAÑOSA CHIARLONE, JUAN JOSE
MENDEZ PEREIRA, CELIA LUCIANA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOSQUEIRA, MARIANA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
PEREZ ACEVEDO, RAFAEL ANDRES
PEYRE VERGARA, VIRGINIA INES
PUGLIA BRUNO, LUCIANA
REY LEYBA, VIRGINIA JACQUELINE
ROMERO VARELA, KARINA
SACCHET FAVIERE, ANTONELLA
SANCHEZ MELLO, EMILIANO
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SEIJO PREGLIASCO, CAROLINA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SEMPERENA SEGOVIA, STEPHANIE YAMILE
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SOSA CEBALLOS, BARBARA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TAMBASCO GARCIA, GIMENA CARINA
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L11  - E - LITERATURA URUGUAYA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4792052
4833744
4505308
5081755
4745364
5553337
5258766
4361018
4277605
4382778
4442130
4507798
4845768
4215424
4736794
4506572
4241431
4792137
5042349
4708223
4631842
4687047
3101189
4616867
4488988
4761933
4533992
5072865
4792602
4608603
4434339
5432476
4943191
4310778
4936650
4829450
2620285
5067449
4252692
4648332
4830953
4394211
4302060
4627020
4673507
3704653
5055639
3651129
4741272
4877904
4009215
4590537
4609877
4352871

ACOSTA SILVA, CRISTIAN MARCELO
AGUIAR IBAÑEZ, TAMARA YAMILA
ALBERRO BARROTTI, FLORENCIA
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BARROS BONAUDI, ALFONSINA
BETANCUR RIBEIRO, JIMENA ROSARIO
BONELLO PEREZ, VERONICA
BOSARICH MARZUCA, ANTONIO MATIAS
BOURDIN CASTILLO, VIRGINIA
BUZO SOSA, CRISTIAN DANIEL
CABRERA GODAY, EMILIANO FEDERICO
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CAPORALE CARRASCO, MICAELA ELIANNE
CATTANEO GONZALEZ, VALERIA NATALI
CHABAT CUELHO, THIAGO ROLANDO
CUELLO CORREA, LOREN CAMILA
DE LA SIERRA BORRAZAS, MONTSERRAT MICAEL
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DELGADO ROMERO, CECILIA LUCIA
DESIDERIO GOMEZ, MARIA
DIAZ DOMINGUEZ, DIONISIO DANIEL
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
DIAZ TORTEROLO, FLORENCIA
DIMITROFF GUTIERREZ, ANA LORENA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
FIGOLI VIROGA, JUAN
FONTES REIBAKAS, HERNAN
FROSTE CUELLO, MARIA ALEJANDRA
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARRETANO FAILLA, MARIA ALEJANDRA
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ MORALES, VERONICA BEATRIZ
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GRASSO ROSAS, MARIA FERNANDA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
LAPAZ PEIRANO, MARIO ENRIQUE
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
LEON CURTI, STEFANIA
LOPEZ TORTEROLO, MARIANA
LORENZO REY, MARIA MAGDALENA
LOUER CHAVARRIA, LIDY
MALDONADO CORREA, MATIAS LEONEL
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MAÑOSA CHIARLONE, JUAN JOSE
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L11  - E - LITERATURA URUGUAYA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4523158
4528754
5625236
4475590
4530886
4525563
3855505
4634014
4240982
4729375
4122308
4542768
3827655
4653702
4298972
3550034
4531478
4858521
4860712
5135645
4838518
4459254
4880654
4562912
3784169
4544856
4415638

NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OUVIÑA TARDE, JUAN IGNACIO
PEYRE VERGARA, VIRGINIA INES
PITTAMIGLIO PLANA, CECILIA
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
PUGLIA BRUNO, LUCIANA
RANGONI FERNANDEZ, NATALYA ANGELINA
REY LEYBA, VIRGINIA JACQUELINE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LETTE DANIELA
RODRIGUEZ RUSSI, MARCOS
RUIZ ESTEVEZ, FLORENCIA
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SANCHEZ MELLO, EMILIANO
SEGOVIA PAZ, LUCIANA NOEMI
SEIJO PREGLIASCO, CAROLINA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SEMPERENA SEGOVIA, STEPHANIE YAMILE
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SIMONELLI BRAÑA, SILVINA PAOLA
SOSA CEBALLOS, BARBARA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TAMBASCO GARCIA, GIMENA CARINA
UMPIERREZ FERREIRA, ALEXIS EFRAIN
VELAZQUEZ ALMEIDA, MARCIA NATHALY
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL
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Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE FB1  - E - LOGICA I
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
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5081755
5553337
4859156
4821386
4784596
4925676
4736794
4506572
4836510
4508806
4625606
4581892
4529810
4631842
5044087
4649884
5255878
4408919
4679860
4703964
4527297
4452514
4689608
4942396
4588662
4829450
5067449
3207060
4830953
4394211
4302060
4591473
5055639
4080591
4452814
4352871
4909300
4733483
4564586
4443670
4462638
4859938
4365450
4531561
4857342
4960058
4472946
3827655
4863316
4880654
5182898
4359917

ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BARRIENTOS ROMAY, MARCELO NICOLAS
BERRONDO PODESTA, JESSICA
BOCCOLI DIAZ, CAMILA LORENA
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CAPORALE CARRASCO, MICAELA ELIANNE
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
CONDE DAVILA, FLAVIA ROSARIO
CORREA GONZALEZ, VANESSA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
DALCIN FLORES, MAYRA
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DEL CAMPO BERRUETA, FACUNDO
DELLA MEA GRATTAROLA, SABRINA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
ESCUDER REBORI, JUAN
FAJARDO VERA, GABRIELA
FELDMAN MARTINEZ, FLORENCIA
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
GAUNA PERNAS, MARIA FERNANDA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GONZALEZ MACEDO, PABLO GERMAN
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GOYTIÑO MARTINEZ, GUSTAVO MARIA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
LOPEZ HORNOS, NATALIA FERNANDA
LOPEZ TORTEROLO, MARIANA
MANDACEN CHIARLONE, MICAELA
MANUEL FIGOLI, MARIANA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
NUÑEZ ALMANDOS, EZEQUIEL
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
PAEZ DIEGUEZ, MATHIAS NICOLAS
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREYRA BRESCIA, CAMILA
PEREZ ARAUJO, ANGELA BELEN
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
PEREZ BESSONART, ANA PAULA
PIÑEYRO PIETRO, HUGO MANUEL
RIBEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
SALIWONCZYK GRENO, GABRIELA PAMELA
SENATTORE SILVEIRA, CAROLINA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TECHERA FLEITAS, JENIFER ANTONELLA
VIGIL BASTITTA, GLORIA BETTIANA
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
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4421972
4342866
4363150
4585432
4630381
4726131
4277605
4396225
4382778
4756450
4481467
4215424
4925676
4736794
4581892
3641588
4536650
4725602
4248698
4395652
4408919
4401644
4579406
4370920
4357825
4527768
4494420
4477128
4501697
4639928
5067449
4252692
4329460
4378254
4426896
4717965
5821297
4355253
5008628
4752350
4691110
4339723
4505601
4352871
4586843
4559226
4188137
4433917
4850157
4525670
4694621
4173392
4492176
4700423

ACOSTA DELGADO, MARTIN
AFFONSO MAYOL, MARIANA
AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALCANTARA RODRIGUEZ, ANNA LUCIA
ALFARO TORRES, CAROLA
BALVERDE CAMIÑO, ERNESTO
BONELLO PEREZ, VERONICA
BORGES DE BARROS, CINTHYA LETICIA
BOSARICH MARZUCA, ANTONIO MATIAS
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
BUENAHORA QUINTANA, YOHANA ESTEFANI
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DA ROSA CAMACHO, JUNIOR MAIKOL
DABEZIES SOFFER, MARIA CAMILA
DETJEN ZANUY, ANA VICTORIA
DOTTA PEDREIRA, ROMINA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ETCHESAR BARRETT, MAYRA
EVANGELISTA VILELA, GABRIELA
FERNANDEZ MEDEROS, MARCOS SEBASTIAN
GALLI FUENTES, ESTEFANIA MARIANA
GARCIA REYES, VALENTINA
GARES LOPEZ, CINDY TAMY
GAUDIN CELLI, MARIA PIA
GONZALEZ BARCELO, STEPHANIE LILIANA
GONZALEZ CAMARGO, NATALIE ELIZABETH
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
HERNANDEZ LES, FIORELLA
IRIGOYEN OYHENART, VIRGINIA
JABIB LAPORTE, IGNACIO
KLEVEMAN, IMKE CHRISTIANE THEDA
LARROSA RODRIGUEZ, CAMILA
LORENTE COPPOLA, MARIA MACARENA
LORENZO ALZAMENDI, MARIA JOSE
MAROTTA PAIS, MARCO PIERO
MATOSAS CORRADI, MARIA VICTORIA
METETTIERI LACAVA, MARCOS EMILIO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MUTO BADANIAN, MACARENA
OLASCUAGA LOPEZ, MARIA EUGENIA
OLIVERA-PRIETO SAMURIO, LILIANA ANABELLA
PALACIOS ROMERO, LEIDY MARCELA
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PIQUEREZ MOREIRA, CAMILA
RAMIREZ CORCHS, MARIA VIRGINIA
REYES ESPINOSA, ANA LAURA
RODRIGUEZ CHALART, MAGELA MARIANNE
RODRIGUEZ QUIJANO, AGUSTIN ANDRES
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
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4729375
4412557
4759672
3550034
4384346
4369820
4647638
4233320
5446467
3205516
4393758
5362495
4415638

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LETTE DANIELA
ROMAN CARRO, ALFONSINA
SALVADOR RODRIGUEZ, ANGELO GABRIEL
SEIJO PREGLIASCO, CAROLINA
SORONDO BALARDINI, VALENTINA
SOSA DORADO, FIORELLA VITTORIA
TECHERA DA ROSA, ANA CLAUDIA
UMPIERREZ QUEIROLO, MARIA INES
URAN GUTIERREZ, ESTEFANIA MARIELA
VAZQUEZ SOSA, MARIA EUGENIA
VEZZARO CARRASCO, VALERIA
VILA MACIEL, EVELYN NATHALIE
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
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4717443
4851646
4817470
4630381
3333942
4634691
4960082
5081755
4745364
4923403
4661463
4680723
4680725
5553337
4478253
5427160
4859156
4444978
4979262
5258766
4361018
4277605
4909073
4552043
4964752
4925676
5064535
5227880
4736794
4663067
4467519
4954031
4620844
4986139
4458392
4764718
4836510
4335924
5007636
4855312
4581892
4431661
5042349
4939945
4590314
4984338
4056855
4389703
4848783
4900475
4616867
4811981
5255878
4990303

ACOSTA CORREA, GUSTAVO FEDERICO
AGRETTI BERRUTTI, MURIEL GIANNINA
AGUIRRE CACERES, MELINA JESSICA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALVARENGO PINTO, RITA
ALVAREZ FERREIRA, JORGE DANIEL
ALVAREZ LATORRE, PATRICIA
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ARANCET GODIÑO, MARCIA VALENTINA
AREOSA RELA, MAITE
AREVALO QUEIJAS, MORIANA LAURA
ARGUIÑARENA ROMERO, COSTANZA ABIGAIL
ARGUIÑARENA ROMERO, NADIA CATALINA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
AROCENA PEREZ, LORENA PAOLA
BARREIRO GUERRA, CAMILA
BARRIENTOS ROMAY, MARCELO NICOLAS
BARRIOS VIDAL, VIRGINIA
BARRO NUÑEZ, LETICIA
BARROS BONAUDI, ALFONSINA
BETANCUR RIBEIRO, JIMENA ROSARIO
BONELLO PEREZ, VERONICA
BORRAZAS PEREYRA, FEDERICO ANDRES
BUENO GIMENEZ, SUYAY JAZMIN
BURGUEÑO HERNANDEZ, IGNACIO
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CANEPA VIONE, ANALIA FABIANA
CANOSA LEMOS, GONZALO LEANDRO
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARBONELL GONZALEZ, ALEXANDRA MICAELA
CARRASCO ALOSILLA, MARIANA
CARVALHO PAIQUE, ARANDI PAULINA
CASAL CESARINI, SELVA VALENTINA
CIMARRA CORNEJO, CAROLINA LUCIA
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COCCHI ACOSTA, LUCRECIA MARIA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
COLOMBO BRUNO, MARIA ELOISA
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CRESPO LACHS, GIMENA PAOLA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
CUBA LATORRE, MARIA XIMENA
CUELLO CORREA, LOREN CAMILA
CURBELO COLINA, FLORENCIA YANET
DE ANGELIS FERNANDEZ, SOFIA
DE ARAUJO SOSA MACHADO, WILIAM GABRIEL
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DE LEON PINEIRO, CATALINA
DE MARIA FERNANDEZ, FABIANA MACARENA
DELLA VENTURA RODRIGUEZ, ROMINA
DIAZ DOMINGUEZ, DIONISIO DANIEL
DIAZ SAAVEDRA, LUCIA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
DOS SANTOS MORAES, VANESA
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4408919
4848071
5072865
4679860
4162974
4579406
5070446
4527297
4868835
4972965
4357804
4778448
5300553
4722959
4865448
4648639
4434339
4689608
4970732
4958169
5432476
4427716
4943191
4944641
4503779
4654500
4954233
4477128
4283040
4759226
4127543
4481575
4588662
4758783
4936650
4751604
4694940
4508966
4930082
5067449
4252692
5415075
4830953
4503215
4568567
3756495
5215669
4717965
4396049
4675869
4628367
4789870
4510434
4914349

DUBOURDIEU NAVA, DENISE
DURAN DEAMBROSIO, JUAN MANUEL
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
ESCOBAR MAS, LIA ESTHER
EVANGELISTA VILELA, GABRIELA
FAGUNDEZ SUAREZ, FERNANDA CAROLINA
FAJARDO VERA, GABRIELA
FARALL COLOMBO, ESTEFANIA
FERNANDEZ BARBOZA, DANIEL MATHIAS
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
FONTAN VAZQUEZ, ANALIA CARMEN
FONTAO TEJERA, SANTIAGO DAVID
FOSSATTI SAN ROMAN, MARIANA
FRANANO CARDOZO, SEBASTIAN RODRIGO
FREIRE GUTIERREZ, NICOLAS
FROSTE CUELLO, MARIA ALEJANDRA
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
FURTADO GASTAMBIDE, IVANA LORELEY
FUSCO GRIVE, MARIA VICTORIA
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARAVENTO RIVERO, MELISSA VALENTINA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA GARCIA, ANDREA PAOLA
GARCIA PEREYRA, CECILIA INES
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GAUDIN CELLI, MARIA PIA
GEYMONAT RAMIREZ, MELANIA
GIACOBONI ALVAREZ, SONIA SHERYLINK
GILARDONI JARDIN, MARIANA
GODOY PINTOS, MATEO GERMAN
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONCALVES FERNANDEZ, FIORELLA
GONZALEZ ABATE, EUGENIA MARIA
GONZALEZ GONZALEZ, FABIANA LORENA
GONZALEZ OLIVERA, DANIELA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GONZALEZ TORINO, ESTEFANY DAINA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
GUERRA ACOSTA, FIAMA
GUIDI CABRERA, JULIETA
HERNANDEZ CARDOZO, FLAVIA MARIELA
HERNANDEZ PATTARINO, VALENTINA
JABIB LAPORTE, IGNACIO
JELDRES LASATTE, MATHIAS
JUÑEN BRITOS, ANA INES
KAUTZ ALVEZ, NOELA ANASTASIA
KLENNER SALVIA, MARTINA
LADOS RODRIGUEZ, GABRIEL
LAPORTE SUSENNA, MANUELA
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4670613
4673507
3935641
4610562
4671749
4695872
4741272
4460868
4869863
4590537
4690576
4330476
4745630
5087315
4813776
4471974
4526676
4719012
4611695
4352871
4409095
4777071
5237846
5034002
5240946
5255982
5072724
4576313
4523158
4528754
5199942
4683215
5248379
5229811
4527461
4764091
4533316
4788245
4490655
4475590
4857342
5671186
4777535
4836421
4851054
4960058
4647998
4898734
4732907
4658425
4354337
4676186
4752720
4509218

LASERRE NUÑEZ, SOFIA PAMELA
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LOMBARDO GABITO, VERONICA
LOPEZ OLIVERA, LUCIA ELIZABETH
LOPEZ USTRA, MARIA ANTONELLA
LOUER CHAVARRIA, LIDY
MACCIO FRACHE, AGUSTIN
MACIAS BALSARINI, FLORENCIA MAVY
MAÑOSA CHIARLONE, JUAN JOSE
MARABOT NORES, CRISTIAN FABIAN
MAZA AMBROSSI, JUNIOR GASTON
MEDINA LOPEZ, VALERIA
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MELOGNO SELANIKIO, MARIA IRENE
MENDEZ PEREIRA, CELIA LUCIANA
MENDEZ SABATTINO, MARTIN ADRIAN
MENESES BUSTAMANTE, MARIANA VIVIANA
MIRANDA GARCIA, YANINA DENISSE
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MORALES MOSQUEIRA, MARIANA
MORANDO RODRIGUEZ, JESSICA CAROLINA
MOREIRA GASPAR, KATHERINE PIERINA
NANTES ACOSTA, MARIA FLORENCIA
NAYA RODRIGUEZ, MANUELA
NEVE GALLO, SOFIA ATENEA
NOBLE BRIAN, MAYDA GABRIELA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OJEDA PEREZ, JONATHAN MATHIAS
OLIVERA NUÑEZ, ANTONELLA LOURDES
OLIVERA SOSA, JESSICA ALEJANDRA
ORMAZABAL BERTORA, NOELIA ALEXANDRA
OROMI VENDRELL, NICOLAS EDUARDO
PANELLI MORAN, LEYRA MICAELA
PARADEDA CHIESA, CESAR MAURICIO
PERDOMO SARQUI, WALTER GABRIEL
PEREIRA MARTINEZ, ROMINA FLORENCIA
PEYRE VERGARA, VIRGINIA INES
PIÑEYRO PIETRO, HUGO MANUEL
PIRES AFONSO, ALEXANDRA MAIRA
PRESTES ATAIDES, MAIQUEL ALEZANDRA
PRIBAZ TARANTELLI, VERONICA LORENA
REGUEIRA BLANCO, ANA MARIA
RIBEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL
RIJO MENDIOLA, MARIA SOFIA
RIZZO SILVA, GLORIA BETTINA
ROCHA RODRIGUEZ, XIMENA VIRGINIA
RODRIGUEZ DOS SANTOS, MARIA FLORENCIA
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
RODRIGUEZ NOBLE, MAIRA VALERIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
ROLDAN NORIA, MARIA ALICIA
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4921201
4227256
5025842
4809529
4721929
4721930
5069203
4623539
5190032
4645898
4640978
4531478
5135645
4528440
4747208
4838518
4459254
4609897
4364241
4435476
4583221
4251617
4880654
5183188
4658518
4739039
4669840
4530923
4621513
4633082
4571746
4415638

ROMERO PINTOS, MARIA VIRGINIA
ROSAS RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA
ROSELLO BRAÑAS, STEFANI
ROSSOTTI RAFFO, ROXANA ANTONELLA
RUIZ DIAZ CARRASCO, ANA KAREN
RUIZ DIAZ CARRASCO, ESTEFANI GIOVANNA
RUIZ TORLACOFF, JENNIFER ALEJANDRA
SALGADO VARELA, GONZALO
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SCARPA FARIAS, FIORELLA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SILVA PALLEIRO, LUCIA
SIMONELLI BRAÑA, SILVINA PAOLA
SOSA CEBALLOS, BARBARA
SOSA CORREA, FRANCO SEBASTIAN
SOSA MENDY, ANDREA PILAR
SOTO PEREZ, LETICIA
SUAREZ ALVARADO, MARCIA PAMELA
SUAREZ MELO, CLAUDIA LORENA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TAMBASCO GARCIA, GIULIANA LIZET
TORRES IRAOLA, ESTEFANIA
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA
TROMBOTTI FACAL, MARIA MAGDALENA
VARELA CASAGRANDE, MARIA JIMENA
VARELA IRIARTE, JOSE IGNACIO
VILELA SEBBEN, CAROLINA PAOLA
VILLALBA PARADEDA, AGUSTIN
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL
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4363150
4630381
4553716
5081755
3462855
4661463
5553337
5298701
4463112
4925676
4736794
4458392
4335924
3641588
4056855
5044087
4900475
4488988
4408919
4703964
4401644
4579406
4527297
4423353
4409227
4340346
4740235
4758783
2620285
5067449
4568567
4378254
4426896
4789870
5821297
4510434
3935641
4752350
4561491
4609877
4813776
4352871
4409095
4523158
4528754
4443670
4462638
4365450
4472946
4658678
4122308
4840634
3550034
4531478

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALFONSO RODRIGUEZ, CAROLINA DANIELA
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ALZUGARAY ANDRUSYSZYN, LUCIA
AREVALO QUEIJAS, MORIANA LAURA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BENITEZ BALSAMO, HUGO SANTIAGO
BRAZ ACOSTA, JULIANA
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CLAVIJO RODRIGUEZ, MARIA GIMENA
COLOMBO BRUNO, MARIA ELOISA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DEL CAMPO BERRUETA, FACUNDO
DELLA VENTURA RODRIGUEZ, ROMINA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ESCUDER REBORI, JUAN
ETCHESAR BARRETT, MAYRA
EVANGELISTA VILELA, GABRIELA
FAJARDO VERA, GABRIELA
FERREIRA RIVERO, MACARENA
FRACHIA CHABCHUL, MARIA EMILIA
GARCIA REYES, VIRGINIA
GIL HERNANDEZ, SOFIA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GONZALEZ MORALES, VERONICA BEATRIZ
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUIDI CABRERA, JULIETA
HERNANDEZ LES, FIORELLA
IRIGOYEN OYHENART, VIRGINIA
KLENNER SALVIA, MARTINA
KLEVEMAN, IMKE CHRISTIANE THEDA
LADOS RODRIGUEZ, GABRIEL
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LORENZO ALZAMENDI, MARIA JOSE
MALGOR ARTIA, MARIA EMILIA
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MELOGNO SELANIKIO, MARIA IRENE
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREYRA BRESCIA, CAMILA
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
RIOS BALBIS, CECILIA
RODRIGUEZ RUSSI, MARCOS
SAULEDA SILVEIRA, MARIANA
SEIJO PREGLIASCO, CAROLINA
SELLANES BRAVO, SOFIA NATALIE

--------------------------------------------------- -----------------------------------------



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 2  DE 2
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE C2  - E - REALIDAD EDUCATIVA NACIONAL

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4528440
4214499
4408663
3205516
4571746
4415638

SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SILVEIRA GONELLA, ESTEFANIA GIOVANNA
SOUMASTRE ALAYON, ALEJANDRO ROBERTO
VAZQUEZ SOSA, MARIA EUGENIA
VILLALBA PARADEDA, AGUSTIN
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE CE17  - E - SEMINARIO I (CS.DE LA EDUCACIÓN)

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4363150
4630381
5553337
4396225
4756450
4215424
4736794
4560267
4645304
4223411
2882998
5007636
4581892
3641588
4536650
4056855
4848783
4504304
4248698
4488988
4408919
3843599
4679860
2620285
5067449
4830953
5105596
4899009
4352871
4409095
4616000
5237846
5231223
4523158
4528754
5127501
4850157
5128151
5007796
4658425
4676186
4369402
4227256
4973033
5822822
4888375
3611597
4980561

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BORGES DE BARROS, CINTHYA LETICIA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARABALLO REYES, ROMINA GIOVANA
CARNEIRO PESCE, ROSINA
CASTRO RODRIGUEZ, ANA KARINA
CHANGO GARCIA, MAURO MARTIN
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DA ROSA CAMACHO, JUNIOR MAIKOL
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DE MARIA FERNANDEZ, FABIANA MACARENA
DE VERA BRAGGIO, ELINA GISSEL
DETJEN ZANUY, ANA VICTORIA
DIAZ IRACE, DORYS BETANIA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
ECHEVESTE LARRIQUE, CECILIA LORENA
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
GONZALEZ MORALES, VERONICA BEATRIZ
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
HERNANDEZ SOSA, MARIA VICTORIA
LA BANCA MOREIRA, JOSEFINA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MORALES SUAREZ, SILVANA MARIA
MORANDO RODRIGUEZ, JESSICA CAROLINA
MOREIRA MINOLI, MARIA ALEJANDRA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OLIVA DA CUNHA, MAIRA ROMINA
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
REYES TEJERA, YASHICA FLORENCIA
RODRIGUEZ BENZANO, ELOISA
RODRIGUEZ DOS SANTOS, MARIA FLORENCIA
RODRIGUEZ NOBLE, MAIRA VALERIA
RODRIGUEZ PEREIRAS, ANDREA MONICA
ROSAS RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA
RUFO MIRO, MATILDE GABRIELA
RUIZ ZART CORRE, MARIANA
SANTANA GOÑI, MARINA
SASIAS RESENDE, ANDREA CARINA
SILVEIRA RODRIGUEZ, CAROLINA HESHEXY

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado



SGB - ILISTOTC V2.0                                                         PAGINA 1  DE 1
FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE C3  - E - SEMINARIO DE DOCENCIA I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4585432
4630381
4634691
4726131
4277605
4756450
4736794
4864564
3641588
4538314
4590314
4056855
4900475
4408919
4579406
4357825
4427716
5067449
4717965
4899009
4510434
4509417
4880647
4673507
5008628
4691110
4690558
4426654
4505601
4352871
4616000
5237846
4523158
4528754
4188137
4850157
4462638
4502318
4575139
4412557
4528440
4647638

ALCANTARA RODRIGUEZ, ANNA LUCIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALVAREZ FERREIRA, JORGE DANIEL
BALVERDE CAMIÑO, ERNESTO
BONELLO PEREZ, VERONICA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CASADA ORLANDO, MARIA VICTORIA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
CURCIO HOROWITZ, SANTIAGO
DE ANGELIS FERNANDEZ, SOFIA
DE LEON HERNANDEZ, MARIA EUGENIA
DELLA VENTURA RODRIGUEZ, ROMINA
DUBOURDIEU NAVA, DENISE
EVANGELISTA VILELA, GABRIELA
GALLI FUENTES, ESTEFANIA MARIANA
GARAVENTO RIVERO, MELISSA VALENTINA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
JABIB LAPORTE, IGNACIO
LA BANCA MOREIRA, JOSEFINA
LADOS RODRIGUEZ, GABRIEL
LANGWAGEN CASTAGNA, CAROLINA INES
LARROSA SORIA, CAMILA
LEGUISAMO UTARAVICIUS, ELIANA
LORENTE COPPOLA, MARIA MACARENA
MAROTTA PAIS, MARCO PIERO
MEDEROS GARCIA, SIMONE TAHISE
MENESES ZUNINO, MARIA CAROLINA
METETTIERI LACAVA, MARCOS EMILIO
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES SUAREZ, SILVANA MARIA
MORANDO RODRIGUEZ, JESSICA CAROLINA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OLIVERA-PRIETO SAMURIO, LILIANA ANABELLA
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PEREYRA BRESCIA, CAMILA
POSE DI GIOVANNI, MARIANA
POUY DE LA PLAZA, ANDRES
ROMAN CARRO, ALFONSINA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
TECHERA DA ROSA, ANA CLAUDIA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A14A  - E - TALLER I EN ANTROP.SOCIAL Y CULTURAL

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4363150
4630381
5553337
4686497
4599869
4518184
4734172
4215424
4676584
4484719
4736794
4645304
4588170
4581892
4431661
3641588
4574614
4848783
4504304
4248698
5255878
4679860
4572149
4648639
4943191
4231785
5744007
4501697
5067449
5415075
5043407
4568567
5036749
3935641
4645232
5052549
4471974
4550351
4352871
4393330
5255982
5199942
4897927
4850157
4525563
4173392
5007796
4676186
4640978
4818335
4601072
4880654

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BERTOLINO CHARRUTI, KARENNINA
BORBA CASTRO, SOLANA CAMILA
BRIANO QUINTAN, MARIA FLORENCIA
BUZZETTI BONE, MARIA PIA
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CANOSA SILVA, LUCIANA
CANTO BONILLA, MARIA VICTORIA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARNEIRO PESCE, ROSINA
CHUCARRO GONZALEZ, VALENTINA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
CUBA LATORRE, MARIA XIMENA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
DE MARIA FERNANDEZ, FABIANA MACARENA
DE VERA BRAGGIO, ELINA GISSEL
DETJEN ZANUY, ANA VICTORIA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
FREIRE CARABALLO, CAROLINA BEATRIZ
FREIRE GUTIERREZ, NICOLAS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA TORENA, EMILIA
GOMEZ MOCELLIN, THAIS
GONZALEZ BARCELO, STEPHANIE LILIANA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ TORINO, ESTEFANY DAINA
GRAÑA LARROSA, MARIA VICTORIA
GUIDI CABRERA, JULIETA
IVANOFF SANDEZ, TANIA KATIUSKA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
MAHY TASSANO, CAMILA
MEDINA CLARET, GABRIELA ELIZABETH
MENDEZ PEREIRA, CELIA LUCIANA
MENDIVE ESPALTER, MANUEL
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MUÑOZ MENDEZ, LORENA SOLEDAD
NAYA RODRIGUEZ, MANUELA
OJEDA PEREZ, JONATHAN MATHIAS
PATRONE IRAZABAL, MARIANA
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PRIORE REA, CARMELA ALEJANDRA
REYES ESPINOSA, ANA LAURA
RODRIGUEZ BENZANO, ELOISA
RODRIGUEZ NOBLE, MAIRA VALERIA
SCARPA FARIAS, FIORELLA
SOSA LOMBIDE, INES
SUAREZ SAMURIO, JOSE DAVID
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 14/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE LI3  - E - TEORÍA LINGUÍSTICA I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5553337
4736794
4336871
4943191
4283040
5067449
4830953
4508299
4352871
4354337
5135645
4880654
5182898

ARION FONTOURA, GIOVANNI
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
DO CARMO FIGUEIRA, YESICA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GEYMONAT RAMIREZ, MELANIA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
LECHA MATO, PATRICIA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TECHERA FLEITAS, JENIFER ANTONELLA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 13/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A7  - E - TEORIA ANTROPOLOGICA I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4630381
4398758
5553337
4736794
4836510
4574614
4516264
4631842
5154991
5255878
4357804
4423353
5300553
4890856
4858388
4689608
4943191
4758783
5067449
4329460
4394211
4508299
4596251
4009215
4968255
4352871
5237846
4733483
5007057
4788245
4781841
4417270
4777535
4173392
4966683
4426216
4713118
4658336
5190032
4759672
4645898
5135645
4880654
4530923

ALFARO TORRES, CAROLA
ALVAREZ PEREZ, SOFIA MAGELA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
DE AGRELA MILGRON, MIKAELA
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DIEGO TABORDA, ELIANA CAROLINA
DOS SANTOS LA CRUZ, YANINA FLORENCIA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
FERREIRA RIVERO, MACARENA
FONTAO TEJERA, SANTIAGO DAVID
FRANCO DA SILVA, LUCIA FIORELLA
FROSTER LOPEZ, JHOVANA PAOLA
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GOMEZ CABRERA, GIMENA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
HEREDIA CONDE, IGNACIO GASTON
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
LECHA MATO, PATRICIA
LEDESMA VIGNONE, CATHERINE VALENTINA
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MELO RAMUNDO, FLORENCIA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORANDO RODRIGUEZ, JESSICA CAROLINA
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
OLIVERA VELAZQUEZ, VALENTINA FERNANDA
PERDOMO SARQUI, WALTER GABRIEL
PEREZ ACEVEDO, RAFAEL ANDRES
PEREZ BALBIS, SOLEDAD PATRICIA
PRESTES ATAIDES, MAIQUEL ALEZANDRA
REYES ESPINOSA, ANA LAURA
RIJO ERES, JULIETA
RIVERO DAVILA, PATRICIA VICTORIA
RODRIGUEZ SOSA, MARTIN HORACIO
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SALVADOR RODRIGUEZ, ANGELO GABRIEL
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
VARELA CASAGRANDE, MARIA JIMENA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 14/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE A10  - E - TEORIA ANTROPOLOGICA II

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5553337
4574614
4357804
5067449
5036749
4562657
4352871
4733483
4897927
4658336
4645898
5135645
4880654

ARION FONTOURA, GIOVANNI
DA SILVA MARTINEZ, ANTONELLA
FERNANDEZ PEREZ, MARIANA SOLEDAD
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
IVANOFF SANDEZ, TANIA KATIUSKA
MONACO PATIÑO, MELANIE ANN
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
OLAIZOLA CAT, MILAGROS MARIA
PATRONE IRAZABAL, MARIANA
SAAVEDRA GRACIAN, MARTIN ANDRES
SANCHEZ POMBO, VANESSA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE LI9  - E - TEORÍA LINGUÍSTICA III

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

5553337
5149741
5067449
4352871
4565962
5135645
4880654

ARION FONTOURA, GIOVANNI
CAPUTTO GRAU, ROMINA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
ROASCIO PEREZ, PIERINA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado
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FACULTAD DE MEDICINA                              EMISION 14/02/2014

    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L3  - E - TEORIA LITERARIA I

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4582532
4833744
5553337
4302976
4599869
4756450
4734172
4845768
4215424
4736794
4749900
4588170
4836510
4547672
4536650
4248698
5072865
4572149
4943191
4758053
4231785
4283040
3980210
4508966
5067449
4252692
4830953
4394211
4302060
5055639
4877904
4471974
4352871
4777071
4393330
4683215
4781841
4850797
4820309
4640978
4860712
5135645
4880654
3928036
4612525
4075982

AGUERRE MARTIRENA, MARIA MAGDALENA
AGUIAR IBAÑEZ, TAMARA YAMILA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BLANCO ROCHA, ANA RUT
BORBA CASTRO, SOLANA CAMILA
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
BUZZETTI BONE, MARIA PIA
CABRERA GODAY, EMILIANO FEDERICO
CABRERA SANDE, NESTOR BOLIVAR
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CHIPARELLI CASTRO, VERONICA LOURDES
CHUCARRO GONZALEZ, VALENTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
DA CUNHA GRAFFIGNA, NATALIA
DA ROSA CAMACHO, JUNIOR MAIKOL
DETJEN ZANUY, ANA VICTORIA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
FREIRE CARABALLO, CAROLINA BEATRIZ
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA SENRA, AGUSTIN
GARCIA TORENA, EMILIA
GEYMONAT RAMIREZ, MELANIA
GOMEZ CASTRO, ANA BELEN
GONZALEZ GONZALEZ, FABIANA LORENA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
LOPEZ TORTEROLO, MARIANA
MALDONADO CORREA, MATIAS LEONEL
MENDEZ PEREIRA, CELIA LUCIANA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOSQUEIRA, MARIANA
MUÑOZ MENDEZ, LORENA SOLEDAD
OLIVERA NUÑEZ, ANTONELLA LOURDES
PEREZ ACEVEDO, RAFAEL ANDRES
PLAT PERALTA, MARCOS DANIEL
RODRIGUEZ CUELLO, CARINA GABRIELA
SCARPA FARIAS, FIORELLA
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
SULEKIN BELZARENA, MARIA BELEN
TASCHDJIAN SANDJIAN, RUPINA
TOROWSKY NUÑEZ, VANESSA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE L12  - E - TEORIA LITERARIA II SIGLO XX

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIANTE         
                   -------       ----------------------------------------------

5553337
4736794
5067449
4394211
4302060
4352871
4354337
4860712
4880654

ARION FONTOURA, GIOVANNI
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
RODRIGUEZ LEAL, MARIA VIRGINIA
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE

--------------------------------------------------------------------------------------------

Bedelia
Resaltado
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    INSCRIPCIONES CURRICULARES  A CURSO DE H5EX  - E - TECNICAS DE INVESTIGACION HISTORICA

  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIANTE         
                   -------       ----------------------------------------------

4363150
4630381
4553716
5553337
4599869
4734172
4736794
4836510
4581892
3641588
4848783
3101189
4590700
5072865
4679860
4162974
4527297
4613410
4588662
4930082
5067449
4252692
3935641
5055639
4864510
4352871
4618363
4966683
5190032
4660650
4860712
4528440
4880654
3784169
4415638

AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALFONSO RODRIGUEZ, CAROLINA DANIELA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
BORBA CASTRO, SOLANA CAMILA
BUZZETTI BONE, MARIA PIA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
CROS RODRIGUEZ, PAOLA VALENTINA
CURBELO CROSA, FERNANDO JAVIER
DE MARIA FERNANDEZ, FABIANA MACARENA
DESIDERIO GOMEZ, MARIA
DUFAU LOPEZ, LAURA LETICIA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ERCOLI MARTINELLI, MARIANA
ESCOBAR MAS, LIA ESTHER
FAJARDO VERA, GABRIELA
FERREIRA CABRERA, LETICIA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GONZALEZ OLIVERA, DANIELA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GONZALEZ ROBAINA, LUCIA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LOPEZ TORTEROLO, MARIANA
MARAFFI COSTA, NATALIA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
PONS PRATTES, RICHARD ALEJANDRO
RIJO ERES, JULIETA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANTOS BRAGGIO, DAHIANA NAIR
SERVETTO MARTINEZ, ROSINA MARIA
SILVA MARGNI, XIMENA LUJAN
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
UMPIERREZ FERREIRA, ALEXIS EFRAIN
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------------------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4522665
4342866
4363150
4630381
4521888
4237903
5081755
4890557
5553337
4478253
4298619
4612184
4277605
5141525
4756450
4518184
4507798
4925676
5064535
4736794
4789923
4663067
4645304
4857273
4749900
4836510
5007636
5042349
4547672
4631842
4656502
4616867
4761933
5072865
4474661
4162974
4703964
4370920
5048162
4865448
4689608
5432476
4943191
4944641
4954233
4588662
4936650
4694940
4930082
5067449
3207060
4830953
4590466
5215669

ACOCELLA TORRES, CLAUDIA CECILIA
AFFONSO MAYOL, MARIANA
AGUIRRE GODOY, ANA VALERIA
ALFARO TORRES, CAROLA
ALVAREZ MUGICA, ESTEBAN IGNACIO
ALVAREZ NARBONDO, MARIA DE LOS ANGELES
ALVEZ PRIETO, JENNIFER YANET
ARAMBULO CELLE, MARIANA
ARION FONTOURA, GIOVANNI
AROCENA PEREZ, LORENA PAOLA
BARANOVSKI HAIRABEDIAN, PATRICIA ANABEL
BARRETO GUTIERREZ, MARIANA
BONELLO PEREZ, VERONICA
BOVEDA BAILLO, LORENA RAQUEL
BRIANO OXLEY, MARIA VICTORIA
BRIANO QUINTAN, MARIA FLORENCIA
BUZO SOSA, CRISTIAN DANIEL
CAMACHO SEGUI, LUCIA BELEN
CANEPA VIONE, ANALIA FABIANA
CAPLAN QUEIROLO, MARIANA AGUSTINA
CARAMBULA LUNA, MARIA LUCIA
CARBONELL GONZALEZ, ALEXANDRA MICAELA
CARNEIRO PESCE, ROSINA
CASTAÑOLA VIGNOLI, MARIANA
CHIPARELLI CASTRO, VERONICA LOURDES
COLASA AGRIEL, YIANINNA ROMINNA
CONTRERAS BORBA, CAROLINA
CUELLO CORREA, LOREN CAMILA
DA CUNHA GRAFFIGNA, NATALIA
DE LOS SANTOS BERON, NATALIA
DELGADO SILVEIRA, YONATAN DAMIAN
DIAZ DOMINGUEZ, DIONISIO DANIEL
DIAZ TORTEROLO, FLORENCIA
ECHAVALETE VITELLO, ANGELA GIMENA
ECHEVARRIA VILLALBA, ALINE MAGDALENA
ESCOBAR MAS, LIA ESTHER
ESCUDER REBORI, JUAN
FERNANDEZ MEDEROS, MARCOS SEBASTIAN
FERRARI SAMPAYO, JESSICA NOEMI
FRANANO CARDOZO, SEBASTIAN RODRIGO
FUENTES SALAVERRIA, CAROLINA
GAMBOA FACCIO, MELANI DENIS
GARCIA FERNANDEZ, MELANIE DANIELA
GARCIA GALAIN, SOFIA
GARCIA RAZZETTI, LUCIANA
GOICOECHEA FERREIRA, MARIA MICAELA
GOMEZ SOMMA, LUCIA ALEJANDRA
GONZALEZ ABATE, EUGENIA MARIA
GONZALEZ OLIVERA, DANIELA
GONZALEZ OLIVERA, YESSICA DANIELA
GOYTIÑO MARTINEZ, GUSTAVO MARIA
GUEDES ALEJANDRO, MARIA ALEXANDRA
GULARTE MARTINEZ, JOAQUINA ADELAIDA
HERNANDEZ PATTARINO, VALENTINA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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  Nro. de Curso : 201401

                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
                   -------       ------------------ ----------------------------

4394211
4302060
4793217
4333538
4776614
4404350
4789870
5312992
4914349
4355253
4880647
4753282
3935641
5260473
4009215
4590537
4690576
4609877
5087315
4714161
4352871
4409095
5237846
5072724
4576313
4523158
4528754
4683215
3313485
4764091
4443670
4850157
4859938
4365450
4475590
4857342
4735175
4725483
3855505
4381072
4851054
4960058
4472946
4565962
4730121
4634041
4697336
4752720
5069203
5190032
4763431
4678053
4640978
4863316

IBARRA PIANZOLA, ELOISA
JAUNARENA CURVELLO, DEYSI
JORCIN ORTIZ, GUADALUPE CONSTANZA
JOURDAN NUÑEZ, XIMENA
JUAREZ TREGARTHEN, MARCELO
JUSTO SEIPPA, MARIA XIMENA
KLENNER SALVIA, MARTINA
LADUCHE MESA, MARIA VICTORIA
LAPORTE SUSENNA, MANUELA
LARROSA RODRIGUEZ, CAMILA
LARROSA SORIA, CAMILA
LEMES DE LA ASCENCION, LUCIA
LEONCINI CACCIATORI, FABIANA
LONGO CARBAJAL, JOHANNA BELEN
MANGINI NUÑEZ, ROMINA FIORELLA
MAÑOSA CHIARLONE, JUAN JOSE
MARABOT NORES, CRISTIAN FABIAN
MAYOL MARTINEZ, JUAN IGNACIO
MEDINA PICCOLI, VALERIA CAROLINA
MELLO RIBEIRO, MARIANA
MORALES GUTIERREZ, FAMELA GISEL
MORALES MOLINA, MARIA GABRIELA
MORANDO RODRIGUEZ, JESSICA CAROLINA
NEVE GALLO, SOFIA ATENEA
NOBLE BRIAN, MAYDA GABRIELA
NUÑEZ BLEDA, MAIRA YOELY
NUÑEZ XIMENEZ, XIMENA DAIANA
OLIVERA NUÑEZ, ANTONELLA LOURDES
PAMPILLON TATO, MARCELO FABIAN
PANELLI MORAN, LEYRA MICAELA
PAULLIER OLIVERA, JULIO FELIPE
PEREIRA RICCETTO, VALERIA MARIA
PEREZ ARAUJO, ANGELA BELEN
PEREZ BERTAGNA, JOAQUIN ANDRES
PEYRE VERGARA, VIRGINIA INES
PIÑEYRO PIETRO, HUGO MANUEL
POLLO LOPEZ, MATILDE
POUY TRAVERSO, AGUSTINA
PUGLIA BRUNO, LUCIANA
REBOLLO VAQUERO, ALVARO DAMIAN
REGUEIRA BLANCO, ANA MARIA
RIBEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL
RIENZI WILCZEK, DIEGO MARTIN
ROASCIO PEREZ, PIERINA
RODRIGUEZ BARRIOS, CYNTHIA SOLEDAD
RODRIGUEZ CHAPE, VALENTINA MARIA
RODRIGUEZ CUADRADO, FLORENCIA
RODRIGUEZ SERRANO, MARIA LUCIA
RUIZ TORLACOFF, JENNIFER ALEJANDRA
SALINAS SOLE, MARIA EUGENIA
SANGUINETTI RAMOS, LUCIA
SANTELLI REGA, ADRIAN
SCARPA FARIAS, FIORELLA
SENATTORE SILVEIRA, CAROLINA

--------------------------------------------------- -----------------------------------------

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado

Bedelia
Resaltado
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                     C.I.        NOMBRE DEL ESTUDIA NTE         
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5135645
4838518
4384346
4435476
4880654
5182898
4774003
4739039
4944824
4393758
4623936
4415638

SILVA DE SOUZA, NATALY FERNANDA
SIMONELLI BRAÑA, SILVINA PAOLA
SORONDO BALARDINI, VALENTINA
SOTO PEREZ, LETICIA
SUAREZ VEIGA, ELIANA STEFANIE
TECHERA FLEITAS, JENIFER ANTONELLA
TECHERA GUILLEN, ANNA KAREN
TORT PARNIZARI, MARIA LUCIA
VEROPALUMBO PEREZ, MARIA BELEN
VEZZARO CARRASCO, VALERIA
VIERA GOMEZ, MARIANGELINA
VILLANUEVA SEQUEIRA, ISABEL

--------------------------------------------------- -----------------------------------------


